

LISTA OCENIONYCH PROJEKTÓW 4/3/2017

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020
Poddziałanie 3.3.3 Wsparcie MŚP w promocji marek produktowych – Go to Brand
10.02.2017 r. - 13.03.2017 r.

Procedura odwoławcza, rezygnacje oraz obniżone kwoty dofinansowania stan na dzień 31.12.2017

Lista ocenionych projektów - projekty spełniające kryteria i wymaganą liczbę punktów							
Lp.	Numer Wniosku	Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł projektu	Koszt całkowity projektu [zł]	Wnioskowana kwota dofinansowania [zł]	Rekomendowana kwota dofinansowania [zł]	Końcowa liczba przyznanych punktów
Projekty wybrane do dofinansowania							
<i>projekty zlokalizowane w województwie mazowieckim</i>							
1	POIR.03.03.03-14-0014/17	Phenicoptere sp. z o.o.	Wsparcie firmy Phenicoptere we wprowadzaniu innowacyjnych polskich marek produktowych GLOV oraz DELETE na rynki zagraniczne.	1 181 384,60	800 000,00	800 000,00	12
2	POIR.03.03.03-14-0033/17	Paradowscy AMP SJ.	Wzrost konkurencyjności polskiej marki produktowej Paradowscy AMP SPÓŁKA JAWNA poprzez internacjonalizację jej działalności gospodarczej.	1 169 380,00	600 000,00	600 000,00	10
3	POIR.03.03.03-14-0034/17	Global Control 5 Sp. z o.o	Promocja produktów firmy Global Control 5 Sp. z o.o. na rynkach USA, ZEA i Brazylii.	1 104 300,00	595 080,00	593 846,64	10
4	POIR.03.03.03-14-0035/17	SciTeeX Sp z o.o.	Wzrost konkurencyjności firmy SciTeeX Sp. z o.o. poprzez udział w branżowym programie promocji branży budowy i wykańczania budowli i oraz programie promocji o charakterze ogólnym dla przedsiębiorców –MEKSYK.	890 400,00	445 200,00	445 200,00	10

5	POIR.03.03.03-14-0058/17	Videomill Sp. z o.o.	Promocja marek produktowych spółki Videomill szansą na zwiększenie rozpoznawalności na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 079 544,00	799 308,80	745 977,00	10
6	POIR.03.03.03-14-0077/17	Code Quest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzmocnienie wizerunku marki Code Quest na rynkach zagranicznych	508 519,70	405 272,00	379 942,50	10
7	POIR.03.03.03-14-0080/17	SMARTTECH Sp. z o.o.	Rozwój siatki dystrybutorów i ekspansja marki firmy SMARTTECH na rynkach zagranicznych ze szczególnym uwzględnieniem rynku Stanów Zjednoczonych	698 640,00	426 000,00	426 000,00	10
8	POIR.03.03.03-14-0093/17	Yield Riser Sp. z o.o.	Strategia promocji marek produktowych spółki Yield Riser na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 073 772,94	799 829,60	749 090,25	10
9	POIR.03.03.03-14-0096/17	Dr Retter EC Litwinow Władysław	Wprowadzenie innowacyjnych produktów kosmeceutycznych na rynki międzynarodowe: Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Chin, Włoch, Rosji i Ukrainy.	477 486,00	310 560,00	291 150,00	10
10	POIR.03.03.03-14-0118/17	EL PASSION NEXT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja marki usługowej El Passion Next na rynku międzynarodowym	614 200,00	491 360,00	0,00	10
11	POIR.03.03.03-14-0121/17	SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych K. Rek A. Krzanowski Sp. J.	Promocja oferty produktowej SUMI szansą na wzmocnienie pozycji firmy na rynkach międzynarodowych	709 319,00	371 040,00	371 040,00	10
12	POIR.03.03.03-14-0129/17	POLDENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej POLDENT na rynku indyjskim	477 200,00	286 320,00	286 320,00	10
13	POIR.03.03.03-20-0014/17	"BIOTREM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	BIOTREM Sp. z o.o. poprzez promocję marki na rynkach zagranicznych i udział w Branżowym Programie	830 562,00	509 175,00	509 175,00	10

14	POIR.03.03.03-14-0135/17	„KRATKI.PL” MAREK BAL	Promocja marki produktowej KRATKI.PL w branżowym programie promocji na rynkach zagranicznych, w tym na pozaunijnych rynkach perspektywicznych.	1 228 155,00	499 250,00	484 473,50	10
15	POIR.03.03.03-14-0143/17	Paradowscy AMP SJ.	Udział w targach motoryzacyjno-kolejowych w Iranie szansą rozwoju eksportowego firmy Paradowscy AMP SPÓŁKA JAWNA.	401 622,00	206 280,00	206 280,00	10
16	POIR.03.03.03-14-0157/17	SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja urządzeń medycznych firmy SMS Sp. z o.o. na wybranych perspektywicznych rynkach eksportowych	895 468,00	439 908,00	436 500,00	10
17	POIR.03.03.03-14-0061/17	Custom Sp. z o.o.	Uczestnictwo w działaniach promocyjnych Programu promocji branży IT/ICT w celu promowania marki „tylko”	1 029 271,36	792 960,00	792 960,00	10
18	POIR.03.03.03-14-0150/17	Touch Point Sp. z o. o.	Wzrost wolumenu eksportu firmy Touch Point Sp. z o.o. oraz rozpoznawalności marki na arenie międzynarodowej.	1 182 103,00	749 842,50	740 857,50	10
19	POIR.03.03.03-14-0144/17	COGNITUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Program ekspansji eksportowej firmy COGNITUM SP. Z O.O.	872 394,16	588 473,60	588 473,60	10
20	POIR.03.03.03-14-0012/17	ToM-PaR Jerzy Rutkowski	Wzrost eksportu firmy ToM-PaR poprzez realizację programu Go to Brand	840 445,00	533 475,00	531 871,50	9
21	POIR.03.03.03-14-0015/17	SŁAWOMIR WASILEWSKI KEWA PPH	Wzrost konkurencyjności firmy SŁAWOMIR WASILEWSKI KEWA PPH poprzez udział w programie promocji branży mody Polska.	992 000,00	720 000,00	720 000,00	9
22	POIR.03.03.03-14-0017/17	AYALA WOJCIECH WIERZCHOWSKI, AGNIESZKA HANKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA	Promocja mebli fryzjerskich – kolekcja BARBER oraz stylizowane meble na lata 60-te, Spółki AYALA na rynkach międzynarodowych, ze szczególnym uwzględnieniem perspektywicznego rynku amerykańskiego	709 986,00	457 350,00	457 350,00	9

23	POIR.03.03.03-14-0030/17	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "EWA-BIS" Spółka z ograniczoną działalnością	Promocja marek produktowych przedsiębiorstwa "Ewa-Bis" Sp. z o.o. oraz Marki Polskiej Gospodarki na rynkach zagranicznych.	404 761,01	248 619,75	99 447,90	9
24	POIR.03.03.03-14-0031/17	Marcin Zaremski	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa Marcin Zaremski - wypromowanie produktów branży jubilerskiej za granicą.	1 230 000,00	800 000,00	800 000,00	9
25	POIR.03.03.03-14-0037/17	STARPHARMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój i promocja innowacyjnych suplementów diety zapobiegających próchnicy, otyłości i zwiększających higienę jamy ustnej na rynkach międzynarodowych	1 228 770,00	799 200,00	799 200,00	9
26	POIR.03.03.03-14-0040/17	Amber-Ring Stanisław Całka	Amber-Ring - nowoczesna marka i wzornictwo – wzrost potencjału eksportowego przedsiębiorstwa, internacjonalizacja i promocja produktów na rynkach zagranicznych.	676 594,00	453 675,00	435 900,00	9
27	POIR.03.03.03-14-0041/17	"P and V" sp. z o.o.	Wzrost konkurencyjności firmy P and V poprzez realizację działań promocyjnych	1 000 000,00	600 000,00	600 000,00	9
28	POIR.03.03.03-14-0043/17	PHARMACY LABORATORIES PLUS	Wzrost konkurencyjności PHARMACY LABORATORIES PLUS poprzez udział w branżowym programie promocji biotechnologii i farmaceutyków.	555 400,00	416 550,00	416 550,00	9
29	POIR.03.03.03-14-0044/17	Waterbus S.C. Bajron Jerzy, Malinowski Maciej	Wsparcie firmy Waterbus S.C. w internacjonalizacji oraz promocji marki produktowej WATERBUS	1 095 680,00	800 000,00	767 858,40	9
30	POIR.03.03.03-14-0050/17	PERFECT GYM SOLUTIONS SPÓŁKA AKCYJNA	Zagraniczna promocja e-usługi zarządzania klubem sportowym PerfectGym poprzez uczestnictwo w Działaniu Go To Brand	593 105,00	464 640,00	458 832,00	9

31	POIR.03.03.03-14-0064/17	Klinkier Przysucha S.A.	Promocja marki produktowej KING KLINKER na rynkach zagranicznych	1 138 734,00	555 480,00	555 480,00	9
32	POIR.03.03.03-14-0069/17	SUNTECH S.A.	Rozwój działalności eksportowej firmy Suntech S.A. poprzez internacjonalizację marki SunVizion	745 382,00	537 060,00	537 060,00	9
33	POIR.03.03.03-14-0075/17	MOON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa MOON - wypromowanie produktów branży odzieży za granicą.	947 838,00	616 480,00	616 480,00	9
34	POIR.03.03.03-14-0088/17	PREMIUM ROSA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzmocnienie uczestnictwa firmy Premium Rosa na zagranicznych rynkach poprzez stymulowanie warunków do nawiązywania kontaktów z międzynarodowymi kontrahentami.	835 512,79	535 180,93	0,00	9
35	POIR.03.03.03-14-0095/17	Wish To Travel Sp. z o.o.	Wzrost rozpoznawalności marki Wish To Travel na rynku międzynarodowym przez realizację Branżowego Programu Promocji.	330 256,00	223 920,00	223 920,00	9
36	POIR.03.03.03-14-0103/17	D&G Events Sp. z o.o.	Wdrożenie planu promocji zagranicznej produktów i usług car sharingu i tematyki flotowej firmy D&G Events Sp. z o.o. w ramach branżowego programu promocji	720 997,00	550 467,00	550 467,00	9
37	POIR.03.03.03-14-0120/17	KRYNICA VITAMIN SPÓŁKA AKCYJNA	Wzrost internacjonalizacji przedsiębiorstwa Krynica Vitamin poprzez wsparcie przedsięwzięć promocyjnych, szkoleniowych i doradczych na rynkach zagranicznych.	1 132 482,00	597 600,00	597 600,00	9
38	POIR.03.03.03-14-0123/17	OLAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów przedsiębiorstwa OLAN sp. z o.o. poprzez udział w zagranicznych imprezach targowych.	1 146 959,00	494 650,00	492 750,00	9

39	POIR.03.03.03-14-0137/17	Turka Invest Sp. z o.o.	Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstwa Turka Invest Sp. z o.o. poprzez cykl działań promocyjnych wpisujących się w promocję polskich specjalności żywnościowych.	681 230,80	394 968,00	378 593,19	9
40	POIR.03.03.03-14-0153/17	Les Ateliers Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wsparcie promocji oraz internacjonalizacja innowacyjnej marki biżuteryjnej De Galluchat.	534 443,00	409 760,00	409 760,00	9
41	POIR.03.03.03-14-0155/17	MANUFATURA CZEKOLADY SP. Z O.O	Wdrożenie na rynek japoński, amerykański i chiński najlepszej jakości wyrobów czekoladowych.	647 123,00	438 560,00	438 560,00	9
42	POIR.03.03.03-14-0160/17	"AMOS-BIS" A.MOŚCICKI E.SUPIŃSKA SPÓŁKA JAWNA	Wzrost eksportu firmy AMOS poprzez realizację programu Go to Brand	716 818,00	402 675,00	402 675,00	9
43	POIR.03.03.03-14-0170/17	GOLDEN AGE GCG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu przedsiębiorstwa poprzez promocję marki produktowej GoldenStar.	1 226 310,00	797 600,00	797 600,00	9
44	POIR.03.03.03-14-0195/17	D-BOATS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja na rynkach zagranicznych innowacyjnych produktów D-BOATS Sp. z o.o. w branży jachtów i łodzi rekreacyjnych	1 063 804,00	796 240,00	0,00	9
45	POIR.03.03.03-14-0110/17	Kerris Group sp. z o.o.	Promocja usług marki produktowej Kerris IT na rynkach docelowych	688 570,00	512 400,00	508 400,00	9
46	POIR.03.03.03-14-0016/17	PROF.COSMETICA SP. Z O.O.	DALSZY ROZWÓJ EKSPORTU FIRMY PROF.COSMETICA – NOWE RYNKI, NOWE PRODUKTY, NOWE WYZWANIA	1 122 990,00	684 750,00	0,00	8
47	POIR.03.03.03-14-0018/17	Connectmedica Sp. z o.o.	Promocja firmy i oferty Connectmedica na rynkach zagranicznych.	862 801,00	573 075,00	573 075,00	8

48	POIR.03.03.03-14-0019/17	VYNN GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa VYNN GROUP - wypromowanie marki kosmetycznej VICTORIA VYNN za granicą.	1 229 754,00	799 840,00	799 840,00	8
49	POIR.03.03.03-14-0020/17	dhosting.pl Sp. z o.o.	Globalna ekspansja marki Elastyczny Web Hosting (EWH)	1 164 195,00	757 200,00	757 200,00	8
50	POIR.03.03.03-14-0021/17	CFT Precyzja Sp. z o.o.	Rozwój CFT Precyzja przez ekspansję na rynki zagraniczne.	870 281,60	574 875,00	574 875,00	8
51	POIR.03.03.03-14-0027/17	NATURA WORLDWIDE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa NATURA WORLDWIDE - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	1 230 000,00	800 000,00	775 040,00	8
52	POIR.03.03.03-14-0028/17	DERMAGLIN HANNA IWONA KORDIASZ	Promocja innowacyjnych produktów firmy Dermaglin na arenie międzynarodowej	919 179,00	597 840,00	597 840,00	8
53	POIR.03.03.03-14-0029/17	"TENEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja eksportowa innowacyjnych kosmetyków firmy TENEX na rynki międzynarodowe	875 860,00	556 500,00	556 500,00	8
54	POIR.03.03.03-14-0042/17	Kosmetyki DLA Sp. z o.o.	Kosmetyki dla - hit polskiego eksportu	547 550,00	374 960,00	0,00	8
55	POIR.03.03.03-14-0046/17	DAS YACHT CENTER STANISŁAW NAZAREWSKI, STELLA NAZAREWSKA SPÓŁKA JAWNA	Ekspansja firmy DAS Yacht Sp.J. na rynki zagraniczne	1 108 807,62	721 195,20	0,00	8
56	POIR.03.03.03-14-0059/17	Miraculum S.A.	Internacjonalizacja marek produktowych firmy Miraculum SA poprzez promocję na nowych rynkach perspektywicznych.	1 033 323,00	504 060,00	504 060,00	8
57	POIR.03.03.03-14-0060/17	Senuto Sp. z o.o.	Dynamizacja promocji marek produktowych spółki Senuto poprzez ekspansję konkurencyjności na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 086 856,44	799 891,20	719 898,00	8
58	POIR.03.03.03-14-0062/17	CheeseCat Sp. z o.o.	Prezentacja marek produktowych spółki CheeseCat na rynkach zagranicznych w celu zwiększenia rozpoznawalności eksportowej.	1 075 176,05	798 733,60	0,00	8
59	POIR.03.03.03-14-0063/17	SZALPOL ANDRZEJ SZALA	Wzrost eksportu firmy SZALPOL poprzez realizację programu Go to Brand	710 705,00	459 975,00	459 975,00	8

60	POIR.03.03.03-14-0066/17	Billennium Sp. z o. o.	Uczestnictwo w działaniach promocyjnych celem zwiększenia rozpoznawalności marki firmy Billennium Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych.	464 582,00	190 930,00	190 930,00	8
61	POIR.03.03.03-14-0068/17	SKRIWARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział w działaniach promocyjnych drukarek 3D marki Skriware, przewidzianych w Programie promocji branży IT/ICT	972 493,00	710 250,00	710 250,00	8
62	POIR.03.03.03-14-0070/17	BOHOBOCO Michał Lach	PROMOCJA EKSKLUZYWNEJ POLSKIEJ MARKI BOHOBOCO NA RYNKU MIĘDZYNARODOWYM	1 136 486,00	747 705,00	747 705,00	8
63	POIR.03.03.03-14-0072/17	OPTA-TECH Spółka z o.o.	Umiejscowienie marki OPTA-TECH	568 279,50	395 536,00	395 536,00	8
64	POIR.03.03.03-14-0079/17	Cosmoderma Laboratorium Kosmetyczne s.c.	Promocja produktów firmy Cosmoderma Laboratorium Kosmetyczne s.c. na rynku międzynarodowym.	589 054,00	402 960,00	402 960,00	8
65	POIR.03.03.03-14-0083/17	Galactic Sp. z o.o.	Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstwa i usług Galactic Sp. z o.o. poprzez realizację zagranicznej kampanii promocyjnej w ramach branżowego programu promocyjnego.	490 980,00	347 436,00	347 436,00	8
66	POIR.03.03.03-14-0084/17	Make Me Bio s.c.	Udział w Branżowym Programie Promocji szansą rozwoju eksportowego firmy Make Me Bio S.C.	1 119 978,00	764 320,00	657 920,00	8
67	POIR.03.03.03-14-0085/17	PHARMOVIT SP Z O. O.	Bio - Aronia jako polski superfood – eksport i ekspansja na rynki perspektywiczne Chin, ZEA, USA i Japonii	1 162 273,40	796 864,00	710 464,00	8
68	POIR.03.03.03-14-0097/17	Parker Poland Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Promocja todzi Parker na międzynarodowych rynkach w tym rynkach perspektywicznych poprzez udział w branżowym programie promocji	935 740,00	559 725,00	559 725,00	8
69	POIR.03.03.03-14-0102/17	POLSWAT Cezary Popielski	Ekspansja na rynki zagraniczne innowacyjnych produktów firmy POLSWAT Cezary Popielski	1 147 262,60	599 952,00	585 720,00	8
70	POIR.03.03.03-14-0104/17	STAPIZ PROFESJONALNE KOSMETYKI FRYZJERSKIE PAWEŁ STRZALIŃSKI	Rozwój działalności eksportowej i promocja marki STAPIZ na rynkach zagranicznych.	1 106 985,00	725 250,00	725 250,00	8
71	POIR.03.03.03-14-0112/17	Red Cloud Sp. z o.o.	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Red Cloud Sp. z o.o.	937 629,00	609 840,00	530 800,00	8

72	POIR.03.03.03-14-0117/17	Greco Kosmos Anna Guz	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Greco Kosmos Anna Guz	591 015,00	384 400,00	384 400,00	8
73	POIR.03.03.03-14-0119/17	Rockon Sp. z o.o.	Prezentacja marek produktowych spółki Rockon na rynkach zagranicznych w celu zwiększenia rozpoznawalności eksportowej.	1 093 505,44	798 844,00	0,00	8
74	POIR.03.03.03-14-0122/17	MARIARTE Interiors Maria Czachor-Janiq	Promocja produktów i usług MARIARTE Interiors Maria Czachor-Janiq na rynkach perspektywicznych.	1 200 464,00	781 440,00	781 440,00	8
75	POIR.03.03.03-14-0125/17	HYDRO-GAZ-MED SPÓŁKA JAWNA ZBIGNIEW SZYMCZAK I MARCIN SUSDORF	Promocja produktów firmy Hydro-Gaz-Med na wybranych perspektywicznych rynkach eksportowych	1 022 784,00	669 408,00	627 570,00	8
76	POIR.03.03.03-14-0133/17	FP Brand spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zwiększenie rozpoznawalności marki odzieżowej Femi Stories na rynkach zagranicznych poprzez udział w programie branżowym Moda Polska	894 984,00	553 800,00	553 800,00	8
77	POIR.03.03.03-14-0134/17	Voda Naturalna Sp. z o.o.	Internacjonalizacja Voda Naturalna na rynkach zagranicznych poprzez udział w branżowych targach specjalności żywnościowych	923 409,00	657 375,00	0,00	8
78	POIR.03.03.03-14-0145/17	UEG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja oraz internacjonalizacja oferty UEG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	719 304,00	438 600,00	0,00	8
79	POIR.03.03.03-14-0146/17	CONVERSION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie internacjonalizacji produkcji spółki Conversion na rynki zagraniczne.	1 050 136,00	686 080,00	638 880,00	8
80	POIR.03.03.03-14-0147/17	Napoleon Sp. z o.o.	Promocja marek produktowych spółki Napoleon szansą na zwiększenie rozpoznawalności na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 077 506,90	798 893,52	662 712,68	8
81	POIR.03.03.03-14-0151/17	Kamila Sadecka "GREEN MILE"	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Kamila Sadecka "GREEN MILE"	367 893,00	239 280,00	239 280,00	8
82	POIR.03.03.03-14-0166/17	KENTOO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki produktowej przedsiębiorstwa KENTOO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ na rynkach zagranicznych ze szczególnym uwzględnieniem rynku Korei Południowej	550 484,00	419 910,00	389 830,00	8

83	POIR.03.03.03-14-0168/17	SIDLY Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Promocja zagraniczna multisensorycznego aparatu do zdalnej opieki medycznej Sidly Care	1 162 350,00	756 000,00	756 000,00	8
84	POIR.03.03.03-14-0169/17	Teamsoft spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Uczestnictwo spółki Teamsoft w zagranicznych wydarzeniach targowych w celu promowania polskich produktów ICT.	922 000,00	737 600,00	737 600,00	8
85	POIR.03.03.03-14-0174/17	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "UNIA" SPÓŁDZIELNIA PRACY	Rozwój działalności eksportowej Zakładów Farmaceutycznych "UNIA" poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	777 975,00	379 500,00	379 500,00	8
86	POIR.03.03.03-14-0176/17	EVOKLY SPÓŁKA AKCYJNA	Promocja marki produktowej przedsiębiorstwa EVOKLY S.A. na rynkach zagranicznych ze szczególnym uwzględnieniem rynku USA	462 742,00	327 784,00	327 781,81	8
87	POIR.03.03.03-14-0181/17	Klaromed spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	KLAROMED Sp. z o. o. - promocja produktów medycznych na rynkach zagranicznych	608 155,00	406 005,00	406 005,00	8
88	POIR.03.03.03-14-0186/17	ACTIV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój firmy Activ Sp. z o.o. poprzez udział w branżowym programie promocji.	942 475,20	459 744,00	459 744,00	8
89	POIR.03.03.03-14-0197/17	BCAST	Udział w Branżowym Programie Promocji w celu pozyskania nowych rynków oraz partnerów zagranicznych	1 094 044,00	799 120,00	746 320,00	8
90	POIR.03.03.03-14-0199/17	CRYPTOMAGE SERVICES SP. Z O.O.	Ekspansja eksportowa na nowe rynki zbytu, w tym rozwój marki Cryptomage CRM	659 770,00	498 560,00	467 400,00	8
91	POIR.03.03.03-06-0028/17	"FLESZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzmocnienie działalności eksportowej firmy Flesz sp. z o.o. poprzez udział w targach międzynarodowych	757 743,00	447 180,00	0,00	8
92	POIR.03.03.03-14-0081/17	Krzysztof Kułakowski "PRETTY ONE"	Zwiększenie konkurencyjności oraz Promocja Marki Polskiej Gospodarki poprzez udział firmy PRETTY ONE w zagranicznych targach branżowych MODA POLSKA	1 168 377,00	569 940,00	569 940,00	8
93	POIR.03.03.03-14-0141/17	TAPPEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktu firmy Tapest Sp. z o.o. poprzez udział w programie promocji branży IT/ICT.	862 840,00	672 960,00	672 960,00	8

94	POIR.03.03.03-14-0139/17	PIVOTAL POLSKA SP. Z O.O.	Zwiększenie eksportu firmy Pivotal Polska poprzez uczestnictwo w targach na Bliskim i Dalekim Wschodzie	978 945,00	706 350,00	696 900,00	8
95	POIR.03.03.03-14-0055/17	PAG Piotr Grzybowski SWALLOW'S TAIL FURNITURE	Wzmocnienie potencjału firmy PAG Piotr Grzybowski SWALLOW'S TAIL FURNITURE na rynkach europejskich i Stanów Zjednoczonych	916 185,00	688 880,00	672 080,00	8
96	POIR.03.03.03-14-0196/17	Braxx Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Działania promocyjne związane z internacjonalizacją produktu w Braxx Sp. z o. o.	691 520,00	553 216,00	553 216,00	8
97	POIR.03.03.03-14-0039/17	Agata Całka Pracownia Jubilerska	Rozwój działalności eksportowej oraz internacjonalizacja przedsiębiorstwa Agata Całka poprzez innowacyjne i nowoczesne wzornictwo produktów.	829 275,00	644 560,00	644 560,00	7
98	POIR.03.03.03-14-0049/17	LEGUCIN ARKADIUSZ LEGUCKI	Wzmocnienie rozpoznawalności soków przecierowych produkowanych pod marką Lifebarry na rynkach międzynarodowych, poprzez wsparcie uczestnictwa w targach i tworzeniu warunków do zawierania kontraktów z międzynarodowymi kontrahentami.	552 138,10	375 317,28	375 317,28	7
99	POIR.03.03.03-14-0065/17	VZOR SP. Z O.O.	MIĘDZYNARODOWA PROMOCJA MARKI "VZÓR" I KOLEKCJI FOTELI ROMAN MODZELEWSKI I CZESŁAW KNOTHE ORAZ ROZWÓJ EKSPORTU W FIRMIE VZÓR SP. Z O.O.	603 539,00	447 328,00	447 328,00	7
100	POIR.03.03.03-14-0067/17	GLOBAL BIZNES SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej marki Global Biznes	1 173 330,00	764 800,00	764 800,00	7
101	POIR.03.03.03-14-0082/17	Cukiernicza Spółdzielnia Inwalidów "Jedność"	Internacjonalizacji CSI JEDNOŚĆ na rynku Chińskim	401 620,00	230 760,00	230 760,00	7
102	POIR.03.03.03-14-0090/17	DwaKa Agnieszka Kalita	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa DwaKa - wypromowanie produktów sektora odzieży za granicą.	802 944,00	522 240,00	522 240,00	7
103	POIR.03.03.03-14-0098/17	P.H. ROYAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Bio-przyprawy P.H. Royal sp. z o.o. innowacyjny hit eksportowy na rynkach Chin, Japonii oraz Europy.	438 937,60	310 316,80	305 516,80	7

104	POIR.03.03.03-14-0101/17	Vivenge Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja innowacyjnej gamy elementów wizualnych na rynkach zagranicznych	994 100,00	596 460,00	0,00	7
105	POIR.03.03.03-14-0116/17	RX POLSKA s.c. Marcin Gacek, Marta Kozik	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorcy RX POLSKA s.c. poprzez udział w programie promocji branży budowy i wykańczania budowli	930 989,00	609 824,00	600 224,00	7
106	POIR.03.03.03-14-0127/17	Ekodecor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zwiększenie rozpoznawalności marki Scandinavia Yachts firmy Ekodecor na rynkach zagranicznych oraz wzrost wolumenu eksportu.	1 111 517,00	682 200,00	0,00	7
107	POIR.03.03.03-14-0142/17	INTENSON EUROPE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie promocji marki Intenson poprzez udział w targach, misjach gospodarczych oraz w wyniku zakupu usług doradczych dla wybranych rynków perspektywicznych.	841 210,00	605 325,00	548 828,00	7
108	POIR.03.03.03-14-0185/17	Enjoy Vibe sp. z o.o.	Internacjonalizacja firmy Enjoy Vibe, jako polskiej specjalności żywnościowej, na rynkach zagranicznych.	539 700,00	431 760,00	0,00	7
109	POIR.03.03.03-14-0193/17	Proexe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Proexe Sp. z o.o. - promocja innowacyjnych usług na rynkach zagranicznych.	581 735,00	444 320,00	444 320,00	7
110	POIR.03.03.03-14-0109/17	ZOMBIE DASH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja firmy ZOMBIE DASH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ poprzez wzrost eksportu produktów w wyniku realizacji branżowego programu promocji Mody Polskiej	777 341,50	610 320,00	610 320,00	7
RAZEM projekty zlokalizowane w województwie mazowieckim				94 851 126,31	61 832 473,78	52 144 213,55	
projekty zlokalizowane w województwie innym, niż mazowieckie							
111	POIR.03.03.03-30-0029/17	SETAPP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej firmy SETAPP, poprzez promowanie produktów i usług z branży IT na rynkach zagranicznych.	1 205 387,70	735 000,00	691 500,00	12
112	POIR.03.03.03-02-0027/17	SWEET WORLD K MAŁODOBRY STASIAK K PURA SPÓŁKA JAWNA	Rozwój działalności eksportowej Sweet World poprzez wejście na nowe rynki zagraniczne	782 508,98	621 799,90	621 799,90	11

113	POIR.03.03.03-06-0012/17	Bempresa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja produktów firmy Bempresa Sp. z o.o. poprzez udział w programie promocji branży polskich specjalności żywnościowych.	889 801,00	691 475,00	691 475,00	11
114	POIR.03.03.03-06-0014/17	OBST S.A.	Wsparcie promocji marki OBST S. A. na rynkach zagranicznych.	654 386,00	340 374,00	340 374,00	11
115	POIR.03.03.03-06-0022/17	LACTEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów firmy Lactex Sp. z o.o. na wybranych rynkach zagranicznych	791 756,00	576 980,00	575 705,00	11
116	POIR.03.03.03-10-0016/17	"VANILLA" S.C. KATARZYNA PASTWA, MAREK PASTWA	Internacjonalizacja firmy Vanilla poprzez udział w targach i misjach międzynarodowych	802 944,00	489 600,00	0,00	11
117	POIR.03.03.03-10-0028/17	"JULITTA" JULITTA KOZŁOWSKA	Promocja marki produktowej JULITTA na zagranicznych rynkach w celu zwiększenia jej rozpoznawalności.	643 301,00	443 870,00	443 870,00	11
118	POIR.03.03.03-10-0030/17	Podwysocki Spółka Jawna	Wzrost rozpoznawalności marek produktowych firmy Podwysocki Spółka Jawna na rynku międzynarodowym	647 475,00	438 525,00	435 225,00	11
119	POIR.03.03.03-10-0050/17	AGRO INNOWACJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu marki Certificated Natural Food poprzez promocję na rynkach zagranicznych oraz promocję MPG	1 227 540,00	848 300,00	848 300,00	11
120	POIR.03.03.03-10-0058/17	POLISH-UKRAINIANS COOPERATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu poprzez promocję marki produktowej POLISH FOOD	1 190 291,00	822 545,00	822 545,00	11
121	POIR.03.03.03-12-0024/17	ARGENT-POL Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Zbigniew Gdula	Promocja wyrobów jubilerskich firmy ARGENT-POL na rynkach światowych	997 200,00	847 620,00	847 620,00	11
122	POIR.03.03.03-20-0008/17	Agnieszka Chilicka "EKO-ARONIA"	Podlaski sok z Aronii - bio-hitem w Chinach.	724 073,00	520 795,00	502 520,00	11
123	POIR.03.03.03-24-0055/17	DEMARKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Udział DEMARKO w działaniach promocyjnych branżowego programu promocji maszyn i urządzeń	719 940,00	410 850,00	0,00	11

124	POIR.03.03.03-26-0020/17	Firma Odzieżowa "Barbaras" Marcin Skowron	Promocja polskiej marki produktowej Firmy Odzieżowej "Barbaras" - polskiego producenta markowych czapek dziecięcych i akcesoriów do nich na każdy sezon, poprzez udział w działaniach promocyjnych przewidzianych w programie promocji branży MODA POLSKA.	538 203,00	250 115,00	250 115,00	11
125	POIR.03.03.03-30-0027/17	POLISH CHILDREN BRANDS Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Ekspansja zagraniczna Natural Polish Fruits poprzez promocję marki oraz MPG w wyselekcjonowanych krajach.	1 228 155,00	848 725,00	848 725,00	11
126	POIR.03.03.03-30-0050/17	FD DESIGN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu soków tłoczonych marki 100% Natural na rynkach zagranicznych	1 229 262,00	849 490,00	849 490,00	11
127	POIR.03.03.03-30-0066/17	Beata Kotowska Mebella	Rozwój działalności eksportowej firmy Mebella Beata Kotowska	664 077,00	403 850,45	403 850,45	11
128	POIR.03.03.03-02-0017/17	NEUROSOFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja na arenie międzynarodowej marki firmy NEUROSOFT jako lidera rozwiązań w zakresie Inteligentnych Systemów Transportowych (ITS)	606 893,00	336 660,00	336 660,00	10
129	POIR.03.03.03-02-0028/17	Fream Spółka Akcyjna	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Fream Spółka Akcyjna	597 042,00	364 050,00	318 075,00	10
130	POIR.03.03.03-02-0033/17	AIM Sp. z o.o.	Promocja oraz internacjonalizacja oferty AIM Sp. z o.o.	712 047,00	492 065,00	432 825,00	10
131	POIR.03.03.03-02-0036/17	RIGHT HELLO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Program promocji oprogramowania Right Hello opartego o algorytmy sztucznej inteligencji, które automatyzuje proces sprzedaży b2b na rynkach zagranicznych.	1 018 331,00	499 560,00	0,00	10
132	POIR.03.03.03-02-0045/17	E-SPHERE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności E-SPHERE poprzez ekspansję na rynki zagraniczne	1 042 671,00	720 545,00	720 545,00	10
133	POIR.03.03.03-04-0008/17	I.M.P.A. Rafał Gołębiowski	Dalszy rozwój eksportu firmy I.M.P.A. na nowych rynkach perspektywicznych	1 226 556,00	747 900,00	747 900,00	10
134	POIR.03.03.03-04-0024/17	AVITA SŁAWOMIR RUTZ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa AVITA - wypromowanie produktów branży maszyn i urządzeń za granicą	617 091,00	376 275,00	376 275,00	10

135	POIR.03.03.03-04-0027/17	Agroklaster Combi Line Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Azja Ekspres - promocja marki Agroklaster Combi Line na rynkach wschodnich	600 929,00	479 060,00	479 060,00	10
136	POIR.03.03.03-06-0008/17	MEGA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej firmy Mega Sp. z o.o. poprzez udziału w działaniach w ramach Branżowych Programach Promocji	445 196,43	230 280,00	228 148,80	10
137	POIR.03.03.03-06-0009/17	M4Medical Sp z o.o.	Rozwój oraz utrzymanie eksportu w oparciu o kontynuację ekspansji międzynarodowej oraz wzmacnianie marki Spółki M4Medical.	424 840,00	221 934,00	221 934,00	10
138	POIR.03.03.03-06-0015/17	Little Big Data Sp. z o.o.	Strategia promocji marek produktowych spółki Little Big Data na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 074 177,44	846 985,10	689 740,50	10
139	POIR.03.03.03-06-0023/17	SDS OPTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie promocji oraz internacjonalizacji urzędnika medycznego służącego do wykrywania substancji aktywnych biologicznie	1 040 414,00	823 395,00	802 693,00	10
140	POIR.03.03.03-08-0012/17	RESOTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Działalność promocyjna Polskiej Marki RESOTECH na rynku międzynarodowym	629 300,00	534 905,00	0,00	10
141	POIR.03.03.03-10-0022/17	Inspiration Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Promocja marki produktowej Medical Inspiration z wykorzystaniem instrumentów promocji na rynkach międzynarodowych.	843 927,60	583 202,00	566 712,00	10
142	POIR.03.03.03-10-0026/17	DOTACJE EXPORT GROUP SP. Z O.O.	Rozwój eksportu poprzez promocję marki produktowej na rynkach zagranicznych	1 229 385,00	849 235,00	849 235,00	10
143	POIR.03.03.03-10-0039/17	"ORION EXHAUST PARTS" RAFAŁ MATUSIEWICZ	Promocja marki "Orion" na rynkach międzynarodowych poprzez wykorzystanie instrumentów rozwoju eksportu.	697 126,00	481 270,00	481 270,00	10
144	POIR.03.03.03-12-0028/17	WESEM D.M.T. HAJDUK SPÓŁKA JAWNA	Promocja na rynkach międzynarodowych nowego produktu: lampa robocza LED uniwersalnego zastosowania oraz promocja polskiej marki produktowej WESEM jako solidnego dostawcy zaawansowanych produktów oświetleniowych.	1 013 190,00	565 740,00	565 740,00	10

145	POIR.03.03.03-12-0029/17	Untitled Kingdom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja marki Untitled Kingdom na rynkach zagranicznych	599 900,00	509 915,00	509 915,00	10
146	POIR.03.03.03-12-0031/17	Bloober Team S. A.	Promocja produktów firmy Bloober Team S. A. na rynkach zagranicznych	860 444,00	633 120,00	633 120,00	10
147	POIR.03.03.03-12-0032/17	RAILWAYMEN SPOŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOCIĄ	Promocja usług świadczonych przez Railwaymen Sp. z o. o. na wybranych rynkach zagranicznych	967 910,00	683 325,00	683 325,00	10
148	POIR.03.03.03-12-0040/17	Codibly spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa	Rozwój działań eksportowych firmy Codibly na wybranym rynku perspektywicznym.	570 081,00	460 190,00	443 190,00	10
149	POIR.03.03.03-18-0012/17	HIPAR Sp. z o.o.	Promocja marki nowych produktów - hybrydowe lampy uliczne LED ECOROTE	445 530,00	315 000,00	315 000,00	10
150	POIR.03.03.03-18-0018/17	Zakład przetwórstwa owocowo-warzywnego "ORZECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Ekspansja eksportowa gamy produktowej firmy "ORZECH" szansą szerszej promocji własnej marki	825 120,00	350 000,00	350 000,00	10
151	POIR.03.03.03-18-0026/17	UNION PARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja polskiej marki produktowej Rotinger na rynkach zagranicznych zgodnie z branżowym programem promocji.	654 515,00	333 300,00	331 680,00	10
152	POIR.03.03.03-22-0028/17	Lonzapet Polska Sp. z o.o.	Ekspansja firmy Lonzapet Polska na wybrane rynki zagraniczne w latach 2017-2019.	480 435,00	246 240,00	0,00	10
153	POIR.03.03.03-22-0034/17	FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA BACO GRZEGORZ DEJCZ	Wzrost konkurencyjności FIRMY PRODUKCYJNO-HANDLOWA BACO GRZEGORZ DEJCZ poprzez udział w międzynarodowych imprezach promocyjnych.	791 126,80	567 450,00	567 450,00	10
154	POIR.03.03.03-22-0045/17	LEARNETIC S A	Promocja specjalistycznego produktu mAuthor firmy LEARNETIC S A na rynkach zagranicznych	792 307,00	499 200,00	499 200,00	10
155	POIR.03.03.03-22-0050/17	Forever Entertainment Spółka Akcyjna	Internacjonalizacja nowatorskiej gry wideo na międzynarodowej arenie targów branżowych IT/ICT	674 058,29	487 730,00	487 730,00	10
156	POIR.03.03.03-22-0055/17	EMU Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa	Rozwój działalności eksportowej EMU Sp. z o.o. Sp. k. poprzez udział w działaniach programu promocji branży budowy i wykańczania budowli	1 048 188,92	749 025,00	0,00	10

157	POIR.03.03.03-22-0058/17	S&A S.A.	Promocja wyrobów jubilerskich firmy S&A Spółka Akcyjna na międzynarodowych wydarzeniach branżowych w latach 2017-2019.	1 051 460,00	715 177,50	715 177,50	10
158	POIR.03.03.03-24-0011/17	ZIGLER POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów firmy ZIGLER POLSKA SP. Z O.O. poprzez udział w wydarzeniach wspierających rozwój eksportu.	997 663,00	681 300,00	681 300,00	10
159	POIR.03.03.03-24-0036/17	SPÓŁDZIELNIA "POKÓJ"	Wzrost eksportu firmy "Spółdzielnia Pokój" poprzez promocję produktów na rynkach zagranicznych.	762 421,65	371 913,00	371 913,00	10
160	POIR.03.03.03-24-0044/17	VEMMIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja polskiej marki VEMMIO na rynkach zagranicznych	1 186 859,00	818 805,00	818 805,00	10
161	POIR.03.03.03-24-0052/17	"LOXA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja zagraniczna LOXA dzięki programowi Go to Brand	279 407,30	115 850,00	0,00	10
162	POIR.03.03.03-24-0057/17	FIRMA KOSMETYCZNA "GLAZEL VISAGE" Odrowąż-Gęsior Jolanta	Promocja firmy Glazel Visage na rynkach zagranicznych.	870 667,00	731 680,00	731 680,00	10
163	POIR.03.03.03-24-0075/17	MDJ Electronic Sp. z o.o.	Promocja produktu MDJ Electronic Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych w celu zwiększenia rozpoznawalności i znaczenia marki	1 186 950,00	723 750,00	723 750,00	10
164	POIR.03.03.03-24-0078/17	Anshar Studios S.A.	Umiejscowienie i promocja zagraniczna produktów Anshar Studios.	562 593,00	385 333,50	385 333,50	10
165	POIR.03.03.03-26-0009/17	COLORSHAKE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja firmy COLORSHAKE Sp. z o.o. na rynki zagraniczne	1 109 665,41	766 841,95	745 591,95	10
166	POIR.03.03.03-26-0014/17	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Szostak	Promocja i rozwój eksportu Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Paweł Szostak oraz marki "VANSTAR"	1 159 383,00	500 000,00	500 000,00	10
167	POIR.03.03.03-28-0013/17	Zortrax S.A.	Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa ZORTRAX poprzez udział w międzynarodowych targach	1 224 406,27	599 900,78	599 900,78	10
168	POIR.03.03.03-30-0021/17	"LENA LIGHTING" SPÓŁKA AKCYJNA	OŚWIETLIMY ŚWIAT	1 180 175,00	594 600,00	594 600,00	10

169	POIR.03.03.03-30-0037/17	MULTICHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost umiędzynarodowienia produktów MULTICHEM poprzez udział w międzynarodowych targach, w tym na rynkach perspektywicznych, szkolenie, doradztwo.	1 204 305,13	600 000,00	600 000,00	10
170	POIR.03.03.03-30-0038/17	Dr.Marcus International Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa	Rozwój działalności eksportowej oraz umocnienie pozycji konkurencyjnej Dr.Marcus International Sp. z o.o. sp. k. na rynkach zagranicznych.	963 457,00	413 050,00	413 050,00	10
171	POIR.03.03.03-30-0048/17	EDYTA CICHA TASOTTI	Rozwój firmy TASOTTI poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	1 079 606,00	747 846,00	747 846,00	10
172	POIR.03.03.03-30-0049/17	PRODUCENT TŁUMIKÓW EDEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój firmy EDEX poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	655 921,00	345 432,00	345 432,00	10
173	POIR.03.03.03-30-0053/17	"Graso Moda" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój działalności eksportowej firmy "Graso Moda" Sp. z o.o. dzięki realizacji działań zaplanowanych w programie branżowym Moda Polska.	382 111,00	252 825,00	252 825,00	10
174	POIR.03.03.03-30-0060/17	VECTOR SYNERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój marki Vector Synergy oraz produktu CDeX przez eksport	415 190,00	241 800,00	0,00	10
175	POIR.03.03.03-30-0064/17	TOMEX A.J.C. TOMCZYK SPÓŁKA JAWNA	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorstwa TOMEX poprzez promocję marki na rynkach międzynarodowych, w tym perspektywicznych.	1 242 903,67	539 220,00	476 520,00	10
176	POIR.03.03.03-30-0071/17	"MOL" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost konkurencyjności MOL Sp. z o.o. poprzez rozwój działalności eksportowej	497 742,00	257 700,00	251 257,50	10
177	POIR.03.03.03-30-0073/17	R Consulting Tomasz Barańkiewicz	Umiędzynarodowienie marki Argentum Yacht Tuning na rynku mody.	367 524,00	253 980,00	253 980,00	10
178	POIR.03.03.03-30-0078/17	"DIG-NET" LENART SPÓŁKA JAWNA	Rozszerzenie działalności eksportowej oraz promocja Marki Polskiej Gospodarki przez firmę "DIG-NET" Lenart Sp. J. na wybranych rynkach zagranicznych.	738 857,00	336 550,00	336 550,00	10

179	POIR.03.03.03-30-0086/17	BARTGRAFIC BARTOSZ KOSIBA	Rozszerzenie działalności eksportowej firmy BARTGRAFIC w ramach branżowego programu promocji.	1 153 910,00	743 475,00	743 475,00	10
180	POIR.03.03.03-32-0011/17	"MEDEN-INMED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Zwiększenie rozpoznawalności marek produktowych Meden-Inmed Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych poprzez udział w programie promocji branży sprzętu medycznego.	808 078,00	427 020,00	427 020,00	10
181	POIR.03.03.03-10-0014/17	Zakład Tworzyw Sztucznych HAGMED Zajac i Tomaszewski Spółka jawna	Promocja wyrobów medycznych firmy HAGMED dla zwiększenia eksportu i rozpoznawalności marki na rynkach międzynarodowych.	670 587,00	396 075,00	396 075,00	10
182	POIR.03.03.03-10-0051/17	Fortech POLAND Sp. z o.o. sp.k.	Rozwój działalności eksportowej firmy Fortech na rynkach zagranicznych	538 500,00	323 100,00	320 760,00	10
183	POIR.03.03.03-30-0005/17	"MTM INDUSTRIES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki produktowej "Aroma Car" firmy MTM Industries sp. z o.o. na rynkach międzynarodowych.	777 729,00	316 150,00	316 150,00	10
184	POIR.03.03.03-12-0022/17	WIESŁAW RUTKA MASTER-SPORT-AUTOMOBILTECHNIK (MS) PRODUCTION-DISTRIBUTION CENTER	Promowanie innowacyjnych polskich produktów sektora automotive, obejmujących innowacyjne na skalę światową rozwiązania z obszaru inteligentnych akumulatorów samochodowych, zaawansowanych filtrów oleju oraz pasywnie sterowanych amortyzatorów, opracowane przez dział B+R Master-Sport Gorlice.	919 300,00	354 000,00	354 000,00	10
185	POIR.03.03.03-02-0004/17	Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „WAŚ” Józef i Leszek Waś Sp. Jawna	Wsparcie rozwoju eksportu poprzez promocję oferty produktowej firmy WAS na rynkach zagranicznych	1 221 300,00	495 150,00	495 150,00	9
186	POIR.03.03.03-02-0005/17	"FIRMA CORUNDUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa CORUNDUM - wypromowanie produktów branży jubilerskiej za granicą.	1 229 877,00	749 925,00	749 925,00	9
187	POIR.03.03.03-02-0010/17	ARKANA COSMETICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa ARKANA - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	1 229 262,00	749 550,00	707 550,00	9

188	POIR.03.03.03-02-0012/17	TORF CORPORATION - FABRYKA LEKÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa TORF CORPORATION - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	1 228 524,00	599 280,00	0,00	9
189	POIR.03.03.03-02-0014/17	Polcolorit Spółka Akcyjna	Rozwój działalności eksportowej Polcolorit S.A. na rynkach zagranicznych	1 186 361,66	499 950,00	0,00	9
190	POIR.03.03.03-02-0016/17	PAŁAC NA WODZIE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja zadań branżowego programu promocji szansą na wzrost rozpoznawalności firmy na rynku międzynarodowym.	573 393,00	393 825,00	393 825,00	9
191	POIR.03.03.03-02-0022/17	"KOTAR SPÓŁKA JAWNA, B.& S. JAWORSKY"	Promocja innowacyjnego produktu spółki Kotar na rynkach zagranicznych w celu umocnienia pozycji międzynarodowej firmy.	431 896,13	248 400,00	248 400,00	9
192	POIR.03.03.03-02-0025/17	"LUXON" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozszerzenie działalności przedsiębiorstwa Luxon sp. z o.o. poprzez promocję produktów na wybranych rynkach zagranicznych i udział w targach oraz misjach zawartych w Branżowym programie promocji - "Program promocji branży budowy i wykańczania budowli".	590 586,03	377 966,90	377 966,90	9
193	POIR.03.03.03-02-0053/17	Mamut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost potencjału eksportowego oraz rozpoznawalności polskiej marki produktowej Mamut Sp. z o.o. na rynku międzynarodowym.	478 699,00	310 327,50	310 327,50	9
194	POIR.03.03.03-02-0055/17	MEETING APPLICATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zwiększenie konkurencyjności branży IT/ICT poprzez promocję Meeting Application Sp. z o.o. i jej produktu na rynku globalnym.	846 219,00	598 665,58	598 665,58	9
195	POIR.03.03.03-02-0056/17	ZIETA PROZESSDESIGN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja oraz internacjonalizacja oferty ZIETA PROZESSDESIGN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	732 588,00	506 260,00	506 260,00	9
196	POIR.03.03.03-02-0058/17	AJD Studio Jakub Dalek	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa AJD Studio Jakub Dalek poprzez zastosowanie działań promocyjnych na rynkach zagranicznych.	1 122 365,59	800 425,18	760 535,02	9
197	POIR.03.03.03-02-0059/17	SCHMIDT RENATA SCHMIDT	Promocja ładowarek czołowych, miniładowarek i pojazdów - wózków elektrycznych firmy Schmidt Renata Schmidt na rynkach międzynarodowych.	992 788,50	821 583,21	821 583,21	9

198	POIR.03.03.03-04-0006/17	MARGISA Margita Grabowska	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa MARGISA - wypromowanie produktów branży jubilerskiej za granicą.	615 369,00	425 255,00	425 255,00	9
199	POIR.03.03.03-04-0009/17	Fabryka Mebli Biurowych "MDD" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja mebli biurowych Fabryki Mebli Biurowych MDD Sp. z o.o. w celu zwiększenia ich rozpoznawalności na rynkach zagranicznych.	1 230 000,00	600 000,00	600 000,00	9
200	POIR.03.03.03-04-0011/17	ZŁOTECKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie promocji innowacyjnej marki produktowej firmy "ZŁOTECKI" Sp. z o.o.	1 030 887,00	640 875,00	640 875,00	9
201	POIR.03.03.03-04-0012/17	"HORPOL" J.I.A.T HORECZY SPÓŁKA JAWNA	Wsparcie promocji na rynkach międzynarodowych marki produktowej "HORPOL" J.I.A.T Horeczy Sp. J.	874 761,98	433 860,00	432 960,00	9
202	POIR.03.03.03-04-0013/17	Optiguard Sp. z o.o.	Promocja marki OPTIGUARD na rynkach zagranicznych	440 050,00	252 300,00	252 300,00	9
203	POIR.03.03.03-04-0015/17	High Technology Glass Polska Sp. z o.o.	Kompleksowa promocja na arenie międzynarodowej innowacyjnego szkła hydrofobowego samoczyszczącego, w tym szkła ogrzewanego z warstwą hydrofobową marki HTG.	1 104 637,20	724 200,00	635 400,00	9
204	POIR.03.03.03-04-0017/17	Planika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja marki produktowej Planika Sp. z o.o na rynkach zagranicznych w latach 2017-2019.	1 202 264,00	586 380,00	586 380,00	9
205	POIR.03.03.03-04-0025/17	1. " CASTEX " ANNA BEDNARZ 2. BEDNARZ NIERUCHOMOŚCI - ANNA BEDNARZ	Wzrost eksportu firmy CASTEX poprzez realizację programu Go to Brand	874 187,20	558 930,00	553 830,00	9
206	POIR.03.03.03-04-0026/17	MARWIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	PROMOCJA MARKI MARWIT NA RYNKACH ZAGRANICZNYCH.	747 544,80	303 880,00	302 730,00	9
207	POIR.03.03.03-04-0040/17	2REST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja Marki Polskiej Gospodarki poprzez zwiększenie działalności eksportowej przez firmę 2Rest Sp. z o.o. na wybranych rynkach międzynarodowych.	910 610,00	729 640,00	697 927,65	9
208	POIR.03.03.03-06-0016/17	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe TUDAR sp. z o.o.	"Zwiększenie rozpoznawalności marek produktowych PPHU TUDAR sp. z o.o. na rynkach zagranicznych poprzez udział w branżowym programie promocji"	901 584,00	637 160,00	637 160,00	9

209	POIR.03.03.03-06-0017/17	WYTWÓRNIĄ MAKARONU DOMOWEGO POL-MAK SPÓŁKA AKCYJNA	Promowanie własnej marki produktowej na rynkach zagranicznych szansą na umocnienie pozycji międzynarodowej firmy.	448 359,76	233 700,00	233 700,00	9
210	POIR.03.03.03-06-0018/17	Grupa Producentów Owoców "Polskie Jagody" Sp. z o.o.	Promocja marek produktowych Grupy Producentów Owoców „Polskie Jagody” Sp. z o.o. oraz Marki Polskiej Gospodarki na rynkach zagranicznych.	380 436,09	233 511,00	186 808,80	9
211	POIR.03.03.03-08-0007/17	COMPUTEC SPÓŁKA AKCYJNA	Promocja zagraniczna systemu ProcessForce dzięki realizacji działania Go To Brand	1 014 192,08	746 625,00	0,00	9
212	POIR.03.03.03-10-0007/17	PHARMANN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja firmy PHARMANN Sp. z o.o. poprzez ekspansję eksportową.	1 229 754,00	849 830,00	849 830,00	9
213	POIR.03.03.03-10-0010/17	TAMARA GIBUS - MARA GIBBUCCI	Internacjonalizacja firmy TAMARA GIBUS - MARA GIBBUCCI poprzez udział w targach i misjach międzynarodowych	850 914,00	588 030,00	588 030,00	9
214	POIR.03.03.03-10-0015/17	Amii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	„Promocja produktów firmy Amii Sp. z o.o. poprzez udział w międzynarodowych targach specjalistycznych”	987 629,00	661 275,00	661 275,00	9
215	POIR.03.03.03-10-0020/17	Fundacja Zdrowa Żywność Ziemi Łódzkiej	Promocja produktów marki "Made in Nature" drogą do rozwoju na rynkach zagranicznych	1 219 471,00	842 722,00	770 302,00	9
216	POIR.03.03.03-10-0027/17	ASPOL-FV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój firmy ASPOL-FV poprzez promocję na rynkach międzynarodowych	442 845,00	240 660,00	237 060,00	9
217	POIR.03.03.03-10-0029/17	RABIONEK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	Rozwój firmy RABIONEK poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	596 586,00	409 800,00	409 800,00	9
218	POIR.03.03.03-10-0043/17	SCORPIO POLAND Krzysztof Sinkiewicz	Rozwój firmy SCORPIO POLAND poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	541 947,00	241 200,00	241 200,00	9
219	POIR.03.03.03-10-0049/17	AK Devision Aneta Kosin-Zajac	Rozwój eksportu agencji reklamowej AK Devision przez promocję EKOMEBLA na rynkach zagranicznych.	610 695,00	422 025,00	422 025,00	9
220	POIR.03.03.03-10-0054/17	"GG PROFITS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost eksportu firmy GG PROFITS poprzez realizację programu Go to Brand	869 592,00	441 660,00	0,00	9

221	POIR.03.03.03-10-0055/17	PRZEDSIĘBIORSTWO "YAVO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ	Promocja produktów Przedsiębiorstwa "YAVO" Sp. z o.o. w celu zwiększenia ich rozpoznawalności na rynkach zagranicznych.	752 942,00	369 240,00	369 240,00	9
222	POIR.03.03.03-12-0006/17	Górecki Spółka Jawna	Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku międzynarodowym poprzez udział w branżowym programie promocji	1 107 952,00	600 000,00	600 000,00	9
223	POIR.03.03.03-12-0016/17	Arcom Spółka Jawna Artur Wilk, Robert Zięba	Rozwój marki Arcom na rynkach zagranicznych poprzez udział w programie promocji branży części samochodowych i lotniczych.	998 030,00	575 220,00	575 220,00	9
224	POIR.03.03.03-12-0021/17	CELKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój i wzrost konkurencyjności firmy Celkar sp. z o.o. poprzez zwiększenie sprzedaży produktów eksportowych na rynkach zagranicznych	953 087,52	700 575,00	0,00	9
225	POIR.03.03.03-12-0034/17	WOODEN STORY Wiesław Borowy	Promocja marki WOODEN STORY na rynkach zagranicznych szansą rozwoju firmy	885 869,00	574 650,00	574 650,00	9
226	POIR.03.03.03-12-0041/17	Husarion Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja oraz internacjonalizacja oferty produktowej Husarion Sp. z o.o.	810 710,00	651 015,00	651 015,00	9
227	POIR.03.03.03-12-0045/17	"ANALYTICS LTD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja Firmy Analytics oraz jej innowacyjnych, wysokiej jakości produktów: „Analizatorów tlenu serii OXY”, stosowanych do optymalizacji spalania oraz ograniczenia emisji trujących związków. Ekspansja firmy na rynki pozaunijne.	536 462,62	370 271,00	370 271,00	9
228	POIR.03.03.03-12-0064/17	GAMEDESIRE Sp. z o.o.	Udział GameDesire w programie promocji branży IT/ICT celem promocji marek produktowych oraz rozwoju działalności eksportowej.	658 427,00	361 260,00	361 260,00	9
229	POIR.03.03.03-12-0065/17	Baran Andrzej, Baran Grzegorz ZETA s.c.	Wzrost eksportu firmy ZETA s.c. poprzez realizację programu promocji branży budowy i wykańczania budowli	997 320,00	733 500,00	727 500,00	9
230	POIR.03.03.03-16-0003/17	Ofama Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Międzynarodowa promocja urządzeń do produkcji cegieł marki OFAMA	736 155,00	448 875,00	422 625,00	9

231	POIR.03.03.03-16-0007/17	CB SPÓŁKA AKCYJNA	Promocja marki produktowej COROTOP firmy CB S.A. na rynkach zagranicznych.	872 331,00	420 100,00	416 668,00	9
232	POIR.03.03.03-18-0020/17	HABYS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja innowacyjnych produktów firmy HABYS Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych w celu umocnienia pozycji międzynarodowej firmy.	1 145 506,05	733 125,00	733 125,00	9
233	POIR.03.03.03-18-0028/17	DR Sp. z o.o.	Internacjonalizacja firmy DR Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych poprzez udział w międzynarodowych targach dla branży budowy i wykańczania budowli	1 000 000,00	750 000,00	707 832,00	9
234	POIR.03.03.03-20-0006/17	AXAMI Anna Gołębiowska Edyta Skutnicka s.c.	wzrost konkurencyjności oraz promocja innowacyjnych rozwiązań i wyrobów firmy, w zakresie produkcji bielizny AXAMI, poprzez udział w programie promocji branży Moda Polska.	1 030 541,36	628 378,87	628 378,87	9
235	POIR.03.03.03-20-0020/17	Piotr Skopiec	Uczestnictwo w zagranicznych wydarzeniach targowych w celu promowania produktów w branży meblowej w przedsiębiorstwie Piotr Skopiec	880 400,00	748 340,00	748 340,00	9
236	POIR.03.03.03-22-0007/17	GLITTER & EVA STONE KAZIMIERZ SZYSZKO EWA SZYSZKO SPÓŁKA CYWILNA	wzrost konkurencyjności firmy GLITTER&EVA STONE na rynku międzynarodowym poprzez realizację Branżowego Programu Promocji branży Moda Polska w latach 2017-2019.	1 127 858,00	845 835,00	840 735,00	9
237	POIR.03.03.03-22-0013/17	SILVAM-EX Tomasz Michalski Piotr Tyca Spółka Jawna	Podniesienie konkurencyjności Spółki SILVAM-EX poprzez udział w zagranicznych imprezach gospodarczych w ramach programu branżowego Moda Polska	1 226 556,00	847 620,00	847 620,00	9
238	POIR.03.03.03-22-0023/17	SPORTIS Spółka Akcyjna	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorstwa SPORTIS S.A.	508 216,00	252 600,00	252 600,00	9
239	POIR.03.03.03-22-0038/17	ABK-STYL JACEK KEMPA	Rozwój działalności eksportowej ABK-STYL Jacek Kempa poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży Moda Polska.	217 182,00	174 165,00	174 165,00	9

240	POIR.03.03.03-22-0039/17	GIELO s. c. Andrzej Gielo, Mariusz Gielo	Intensyfikacja działalności eksportowej Gielo s. c.	1 076 150,00	737 250,00	737 250,00	9
241	POIR.03.03.03-22-0042/17	ISAART IZABELA ROBACZEWSKA	Rozwój działalności eksportowej ISAART poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży MODA POLSKA	315 384,00	250 325,00	241 825,00	9
242	POIR.03.03.03-22-0043/17	Stanisław Cudny Foge	Intensyfikacja działalności eksportowej firmy Stanisław Cudny FOGE na rynkach zagranicznych.	1 127 765,50	849 150,00	849 150,00	9
243	POIR.03.03.03-22-0048/17	ABATEC Sp. z o.o.	Promocja polskiej marki wysokiej jakości basenów ogrodowych ABATEC poprzez uczestnictwo w branżowym programie promocji na wybranych rynkach.	1 202 377,00	750 000,00	750 000,00	9
244	POIR.03.03.03-22-0053/17	KRZYSZTOF MARKOWSKI: CHEMAR; FITNESSWELL	Promocja marki i produktów Fitnesswell na rynkach zagranicznych	503 824,00	424 575,00	424 575,00	9
245	POIR.03.03.03-22-0056/17	COFFEE PROMOTION Sp. z o.o.	Wzrost potencjału eksportowego firmy Coffee Promotion Sp. z o.o.	581 216,00	384 300,00	384 300,00	9
246	POIR.03.03.03-22-0057/17	GIN ATELIER DOROTA CENECKA	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa GIN ATELIER - wypromowanie produktów branży jubilerskiej za granicą.	785 355,00	542 725,00	0,00	9
247	POIR.03.03.03-22-0060/17	LED-GLASS ANDRZEJ BENDIK	Zwiększenie rozpoznawalności marki SunLED na rynkach zagranicznych poprzez udział firmy LED-GLASS w branżowym programie promocji	718 443,00	496 485,00	466 480,00	9
248	POIR.03.03.03-24-0018/17	CENTRUM HYDRAULIKI DOH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Działania promujące na rynkach zagranicznych elektrohydrauliczny system sterowania obudową zmechanizowaną firmy CENTRUM HYDRAULIKI DOH	903 175,00	468 420,00	468 420,00	9
249	POIR.03.03.03-24-0029/17	WOJNAROWSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej WOJNAROWSCY Sp. z o.o. poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży budowy i wykańczania budowli.	933 228,00	535 740,00	535 740,00	9

250	POIR.03.03.03-24-0031/17	SIL-TRADE BEATA POLACZEK	Ekspansja eksportowa firmy SIL TRADE, producenta nowatorskich górniczych lin szybowych na wybranych rynkach w "Programie promocji branży maszyn i urządzeń".	739 297,00	497 850,00	497 850,00	9
251	POIR.03.03.03-24-0034/17	WEBA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój eksportu firmy WEBA Sp. z o.o. na rynku międzynarodowym dzięki udziałowi w branżowym programie promocji	731 900,00	548 925,00	516 675,00	9
252	POIR.03.03.03-24-0037/17	"WILK ELEKTRONIK" SPÓŁKA AKCYJNA	Udział "WILK ELEKTRONIK" S.A. w wydarzeniach wspierających promocję produktów oraz rozwój działalności eksportowej.	860 900,00	516 540,00	516 540,00	9
253	POIR.03.03.03-24-0063/17	ALWERO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja oraz internacjonalizacja oferty ALWERO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1 129 509,00	550 980,00	543 540,00	9
254	POIR.03.03.03-24-0064/17	PROFICOOL FANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział Proficool FANS Sp. z o.o. w targach dla branży Maszyn i urządzeń organizowanych na rynkach pozaunijnych i unijnych.	545 630,00	288 600,00	0,00	9
255	POIR.03.03.03-24-0073/17	KUFIETA SPÓŁKA JAWNA	Wzrost eksportu firmy KUFIETA poprzez realizację programu Go to Brand	427 873,00	213 240,00	213 240,00	9
256	POIR.03.03.03-24-0082/17	Carlex Design Roksana Skotnicka	Rozwój eksportu produktów Carlex Design na rynek Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej.	816 294,42	498 000,00	498 000,00	9
257	POIR.03.03.03-24-0083/17	Evatronix Spółka Akcyjna	Evatronix Embedded Services - promocja i internacjonalizacja marki produktowej w branży IT/ICT	791 810,00	559 800,00	559 800,00	9
258	POIR.03.03.03-24-0086/17	DROMA s.c. Zbigniew Włosek, Justyna Włosek	Wzmocnienie pozycji konkurencyjnej produktów branży technik osłonowych na rynkach zagranicznych.	2 090 151,10	600 000,00	600 000,00	9
259	POIR.03.03.03-26-0010/17	MARBO s.c. Bogdan Kusek, Grażyna Wróblewska - Kusek	Wzrost eksportu firmy MARBO poprzez realizację programu Go to Brand	1 191 187,00	599 220,00	599 220,00	9
260	POIR.03.03.03-28-0006/17	"CP YACHTS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu CP YACHTS - wypromowanie produktów branży jachtów i łodzi rekreacyjnych za granicą	1 203 924,00	831 980,00	831 980,00	9

261	POIR.03.03.03-28-0009/17	eM-ka Grzegorz Kaźmierczak	Strategia promocji marek produktowych firmy eM-ka na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 017 037,40	837 053,14	837 053,14	9
262	POIR.03.03.03-28-0015/17	NORD MEBEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja oraz internacjonalizacja oferty NORD MEBEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	693 966,00	338 520,00	0,00	9
263	POIR.03.03.03-30-0008/17	APP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Intensyfikacja działalności eksportowej firmy APP sp. z o.o. na rynkach zagranicznych w celu promocji Marki Polskiej Gospodarki.	1 066 245,00	595 380,00	595 380,00	9
264	POIR.03.03.03-30-0010/17	"KWADRO-DESIGN" WALDEMAR KULIKOWSKI	Wzrost eksportu firmy KWADRO-DESIGN poprzez realizację programu Go to Brand	693 893,00	429 150,00	393 150,00	9
265	POIR.03.03.03-30-0020/17	KMK Agro D. Kaźmierczak C. Mądry M. Kaźmierczak Spółka Jawna	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez internacjonalizację działalności i promocję produktów marki KMK na wybranych rynkach zagranicznych	1 070 456,00	599 040,00	599 040,00	9
266	POIR.03.03.03-30-0026/17	JESTIC J.K. CYKOWIAK S.M. CYKOWIAK SPÓŁKA JAWNA	Promocja kotłaków samochodowych firmy JESTIC poprzez uczestnictwo w branżowym programie promocji części samochodowych i lotniczych.	1 230 716,20	600 000,00	0,00	9
267	POIR.03.03.03-30-0031/17	COSMO GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wzrost eksportu firmy COSMO GROUP poprzez realizację programu Go to Brand	1 184 171,00	599 040,00	599 040,00	9
268	POIR.03.03.03-30-0032/17	TIP-TOPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki NEOTEC na rynkach międzynarodowych celem umocnienia pozycji w branży motoryzacyjnej.	953 304,00	434 700,00	434 700,00	9
269	POIR.03.03.03-30-0039/17	WOODCRAFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Intensyfikacja działalności eksportowej firmy WOODCRAFT Sp. z o.o. poprzez promowanie oferty produktowej mebli tapicerowanych marki WoodCraft na rynku perspektywicznym Turcji i innych rynkach zagranicznych.	513 130,00	426 190,00	0,00	9

270	POIR.03.03.03-30-0043/17	BOLEO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Intensyfikacja działalności eksportowej firmy BOLEO Sp. z o.o. poprzez promowanie gamy mebli ze sklejki brzozonej marki NUKI na rynku perspektywicznym USA i innych rynkach zagranicznych.	1 068 173,00	834 615,00	834 615,00	9
271	POIR.03.03.03-30-0052/17	TEAMDECK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki produktowej firmy Teamdeck Sp. z o.o. poprzez realizację programu promocji branży IT/ICT.	712 380,00	455 625,00	455 625,00	9
272	POIR.03.03.03-30-0057/17	Jakub Michalski CONSILIO	Udział firmy CONSILIO w Programie Promocji Branży MODA POLSKA	552 235,00	455 714,75	455 714,75	9
273	POIR.03.03.03-30-0059/17	WARK GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa	Wsparcie Wark Group w programie promocji branżowej, w celu wypromowania produktów przedsiębiorstwa na rynkach międzynarodowych.	826 519,00	666 400,00	659 714,00	9
274	POIR.03.03.03-30-0061/17	Lech Świątek P.P.U.H. "LECH" Lech Świątek	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Lech Świątek P.P.U.H. "LECH"	1 216 962,00	593 640,00	593 640,00	9
275	POIR.03.03.03-30-0084/17	HerbsLand sp z o.o.	Wsparcie firmy HerbsLand sp. z o.o. w promocji marek produktowych na rynkach zagranicznych	478 400,00	358 800,00	344 325,00	9
276	POIR.03.03.03-32-0002/17	„AMBERLINE” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy AMBERLINE SP. Z O.O. poprzez intensyfikację działalności eksportowej na wybranych rynkach zagranicznych, w tym na rynkach perspektywicznych	1 129 558,00	599 820,00	559 740,00	9
277	POIR.03.03.03-06-0011/17	JK Sp. z o.o.	Długodojrzewające i dietetyczne bio-produkty JK sp. z o.o. - Zakładu Mięsnego JASIOŁKA z Dukli na rynkach perspektywicznych.	866 732,30	549 135,00	549 135,00	9
278	POIR.03.03.03-10-0034/17	KONRAD R.K.Z. BZDURSCY SPÓŁKA JAWNA	Promocja oraz internacjonalizacja produktów firmy KONRAD R.K.Z. BZDURSCY SPÓŁKA JAWNA na nowych rynkach perspektywicznych.	876 378,00	447 360,00	447 360,00	9

279	POIR.03.03.03-22-0049/17	Bracia Bertrand Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa	Ekspansja produktów firmy BRACIA BERTRAND na rynki zagraniczne (Niemcy, Francja, USA, Turcja, Norwegia)	1 021 390,00	600 000,00	600 000,00	9
280	POIR.03.03.03-30-0063/17	LUDWIK STYL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Strategia wzmocnienia sprzedaży produktów firmy LUDWIK STYL na rynku zagranicznym	995 200,00	597 120,00	0,00	9
281	POIR.03.03.03-02-0029/17	"GAMBIT LUBAWKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost eksportu firmy GAMBIT poprzez realizację programu Go to Brand	360 665,44	182 100,00	182 100,00	9
282	POIR.03.03.03-10-0019/17	PPHU "CORIN" B.I M. HANCZKA SPÓŁKA JAWNA	Ekspansja eksportowa marki CORIN B. i M. Hanczka Sp. J. na rynki perspektywiczne w ramach udziału w branżowym programie promocji MODA POLSKA.	1 086 100,00	749 925,00	0,00	9
283	POIR.03.03.03-24-0050/17	TURBO-TEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja na rynkach międzynarodowych produktów i usług firmy Turbo-Tec należących do polskiej marki produktowej	1 174 126,00	597 360,00	597 360,00	9
284	POIR.03.03.03-28-0008/17	comforTeam Joanna Adamowicz	Dynamizacja promocji marek produktowych firmy comforTeam poprzez ekspansję konkurencyjności na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 027 741,72	837 178,36	836 158,36	9
285	POIR.03.03.03-22-0036/17	AMBER VISION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój potencjału eksportowego polskiej marki produktowej Amber Vision Sp. z o.o.	961 877,00	741 370,00	689 083,10	9

286	POIR.03.03.03-20-0022/17	ESPIR Spółka Cywilna Łukasz Gromotowicz, Michał Gromotowicz	Promocja polskiej odzieży męskiej marki OMBRE na nowych rynkach zagranicznych.	1 193 499,75	724 200,00	578 585,00	9
287	POIR.03.03.03-02-0008/17	"TISARD eyewear" PIOTR KOZŁOWIECKI	Promocja marki TISARD na rynkach zagranicznych	971 085,00	671 075,00	671 075,00	8
288	POIR.03.03.03-02-0009/17	EXCELL COSMETICS GROUP ŁUKASZ JUSZCZYK SPÓŁKA JAWNA	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa EXCELL COSMETICS - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	961 122,00	664 190,00	586 050,00	8
289	POIR.03.03.03-02-0013/17	"DOPAK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej DOPAK Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych	1 152 508,00	599 100,00	590 460,00	8
290	POIR.03.03.03-02-0031/17	MEDACOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja oraz internacjonalizacja oferty MEDACOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	676 992,00	467 840,00	0,00	8
291	POIR.03.03.03-02-0032/17	ROYAL EUROPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie firmy Royal Europa Sp. z o.o. w promocji marek produktowych	1 210 059,00	600 000,00	0,00	8
292	POIR.03.03.03-02-0037/17	WORLD ACOUSTIC GROUP SPÓŁKA AKCYJNA	Wsparcie firmy World Acoustic Group SA w promocji marek produktowych	1 122 785,00	691 350,00	691 350,00	8
293	POIR.03.03.03-02-0039/17	Bioavlee Sp. z o.o.	Internacjonalizacja innowacyjnego urządzenia do identyfikacji bakterii poprzez zastosowanie zjawiska dyfrakcji laserowej.	939 645,00	593 550,00	0,00	8
294	POIR.03.03.03-02-0042/17	SOKOŁOWSKI Beata Sokołowska	Rozwój eksportu firmy SOKOŁOWSKI Beata Sokołowska poprzez udział w Branżowym Programie Promocji Moda Polska.	518 701,00	382 500,00	372 300,00	8
295	POIR.03.03.03-02-0062/17	"Norpolhaus" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój eksportu poprzez promocję produktów marki NORPOLHAUS	712 641,53	492 452,03	0,00	8
296	POIR.03.03.03-04-0020/17	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE "APIS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zwiększenie rozpoznawalności marki Apis Natural Cosmetics firmy P.P.H. Apis Sp.z o.o. na rynkach zagranicznych oraz wzrost volumenu eksportu.	825 473,00	506 925,00	506 925,00	8

297	POIR.03.03.03-04-0029/17	Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	wzrost rozpoznawalności produktów marki ZTM TECH-MED na rynku międzynarodowym poprzez udział w działaniach promocyjnych przewidzianych w branżowym programie promocji branży sprzętu medycznego.	579 105,00	284 880,00	284 880,00	8
298	POIR.03.03.03-04-0030/17	Qmar Marek Kubasiewicz	Promocja firmy Qmar Marek Kubasiewicz poprzez udział w branżowym programie promocji	958 576,00	651 450,00	651 450,00	8
299	POIR.03.03.03-04-0033/17	Nova Tracking Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja marki Nova Tracking na rynku USA poprzez udział w targach i inne działania promocyjne.	970 767,00	655 125,00	655 125,00	8
300	POIR.03.03.03-06-0004/17	INDOORWAY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja zagraniczna usługi precyzyjnej lokalizacji i nawigacji wewnętrznej poprzez udział w Działaniu GO TO BRAND	991 208,99	728 325,00	728 325,00	8
301	POIR.03.03.03-06-0013/17	AP-TECH Sp. z o.o.	Zwiększenie konkurencyjności międzynarodowej Ap-Tech Sp. z o.o. poprzez udział w branżowym programie promocji.	1 104 409,00	820 794,00	793 764,00	8
302	POIR.03.03.03-06-0021/17	Ledrin Sp. z o.o.	Promocja wizerunku spółki Ledrin na arenie międzynarodowej podstawą budowania polskiej marki produktowej.	253 039,80	99 150,00	0,00	8
303	POIR.03.03.03-08-0005/17	THE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja na rynkach zagranicznych marki THE TOTALHUMUS	1 135 659,00	784 805,00	577 062,50	8
304	POIR.03.03.03-08-0008/17	4 SYSTEM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki 4system na rynkach perspektywicznych	1 186 581,00	723 525,00	723 525,00	8
305	POIR.03.03.03-08-0013/17	Brand Sabbath Kamil Stanek	Umieędzynarodowienie innowacyjnego systemu lojalnościowego ERACOIN stworzonego w oparciu o system funkcjonowania walut kryptograficznych	802 389,00	565 335,00	547 485,00	8
306	POIR.03.03.03-10-0004/17	„POL-SKÓR” P.P.H.U. Krystyna Bednarek	Rozwój działalności eksportowej firmy Pol-Skór P.P.H.U Krystyna Bednarek i promocja marki własnej HERLA.	1 197 194,00	748 200,00	748 200,00	8

307	POIR.03.03.03-10-0021/17	Quizit Sp. z o.o.	Uczestnictwo firmy Quizit sp. z o.o. w branżowym programie promocji szansą na wypromowanie produktu UnitDoseOne na wybranych rynkach perspektywicznych.	832 892,00	676 600,00	625 175,00	8
308	POIR.03.03.03-10-0035/17	LAVENA SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA	Promocja produktu "SMART-SHOPPER" na rynkach zagranicznych poprzez udział w branżowym programie promocji	1 142 916,00	789 820,00	789 820,00	8
309	POIR.03.03.03-10-0041/17	Pixel Technology spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	PIXEL GO GLOBAL - Ekspansja Pixel Technology poprzez udział w targach międzynarodowych	822 146,00	576 075,00	576 075,00	8
310	POIR.03.03.03-10-0056/17	"MABUDO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój eksportu prefabrykatów betonowych i innowacyjnych technologii ich łączenia firmy Mabudo	996 275,00	579 660,00	573 180,00	8
311	POIR.03.03.03-12-0005/17	Artagro Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozszerzenie działalności eksportowej przedsiębiorstwa Artagro Polska Sp. z o.o. poprzez promocję polskiego produktu i polskiej marki na rynkach międzynarodowych.	1 229 978,36	749 986,00	700 936,00	8
312	POIR.03.03.03-12-0007/17	Dariusz Ozga CONTENT TRADE MANAGEMENT	Wzrost konkurencyjności firmy Dariusz Ozga CONTENT TRADE MANAGEMENT poprzez udział w programie promocji branży kosmetycznej.	1 107 000,00	765 000,00	665 754,00	8
313	POIR.03.03.03-12-0009/17	BLACHPROFIL 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA	Rozwój eksportu firmy BLACHPROFIL 2 dzięki udziale w programie promocji branży budowy i wykończenia budowli	789 675,00	458 280,00	458 280,00	8
314	POIR.03.03.03-12-0010/17	Paper&Nonwoven Mem Group Sp. z o.o. Sp. Komandytowa	WZROST I ROZWOJ EKSPORTU PROFESJONALNYCH ARTYKUŁÓW I PREPARATÓW KOSMETYCZNYCH HIGIENY JEDNORAZOWEJ	1 229 877,00	849 915,00	779 922,00	8
315	POIR.03.03.03-12-0015/17	GRENTON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział firmy Grenton Sp. z o.o. w Branżowym Programie Promocji szansą rozwoju działalności eksportowej.	1 122 235,00	711 675,00	625 275,00	8
316	POIR.03.03.03-12-0026/17	GALECO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów firmy GALECO na rynkach międzynarodowych	999 396,64	564 614,27	564 614,27	8

317	POIR.03.03.03-12-0038/17	Allverne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzmocnienie rozpoznawalności marek spółki Allverne na wybranych rynkach zagranicznych.	831 706,00	671 330,00	671 330,00	8
318	POIR.03.03.03-12-0042/17	SILENCIUM PIOTR SAŁEK	Wzrost konkurencyjności firmy Silencium poprzez realizację pakietu promocji marki produktowej YVON oraz wzrost działalności eksportowej.	1 086 375,00	838 865,00	753 971,20	8
319	POIR.03.03.03-12-0047/17	KROE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej KROE Sp. z o.o. poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży budowy i wykańczania budowli.	729 842,00	588 030,00	588 030,00	8
320	POIR.03.03.03-12-0049/17	PETROSTER Sp.J. Andrzej Koźbiał, Jan Dziura-Bartkiewicz	Promocja na perspektywicznych rynkach światowych w Iranie i Indiach grupy innowacyjnych polskich rozwiązań z obszaru bezpieczeństwa użytkowania instalacji gazowych i paliwowych obejmująca zawory przeciwwybuchowe, zawory oddechowe, zawory podciśnieniowe, zawory nadciśnieniowe, przerywacze płomienia, zawory przeciwpzepelnieniowe oraz zintegrowane systemy detekcji wycieków.	977 800,00	566 175,00	0,00	8
321	POIR.03.03.03-12-0054/17	Silvair spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja na rynkach międzynarodowych oprogramowania służącego do zdalnej komunikacji urządzeń, ze szczególnym uwzględnieniem inteligentnych systemów oświetlenia (smart lighting) opartych o Silvair Mesh Stack.	1 506 651,00	743 775,00	0,00	8
322	POIR.03.03.03-12-0057/17	HEMMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja na rynkach międzynarodowych nowoczesnych technologii z branży automatyki budynków oraz osłon na kolektory słoneczne firmy Hemms.	697 451,00	544 620,50	544 620,50	8

323	POIR.03.03.03-12-0058/17	Prodromus Sp. z o.o.	Rozwój działalności eksportowej Prodromus poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży sprzętu medycznego.	668 450,42	482 875,86	482 875,86	8
324	POIR.03.03.03-12-0063/17	S-LABS SP. Z O.O.	Promocja międzynarodowa oferty produktowej S-LABS SP. Z O.O.	1 133 190,53	843 965,00	843 965,00	8
325	POIR.03.03.03-18-0007/17	Zakład Produkcyjno - Handlowy Argo Spółka z o.o.	Udział Spółki Argo w programie promocji branży polskich specjalności żywnościowych Go to Brand	1 224 735,60	597 432,00	597 432,00	8
326	POIR.03.03.03-18-0008/17	New Anna Cosmetics Sp. z o.o.	Rozwój działalności eksportowej New Anna Cosmetics - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	1 044 528,30	636 907,50	636 907,50	8
327	POIR.03.03.03-18-0016/17	Dioxid Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój działalności eksportowej firmy DIOXID poprzez uczestnictwo w działaniach promocyjnych dedykowanych branży lotniczej	766 991,40	391 308,00	387 948,00	8
328	POIR.03.03.03-18-0025/17	OPTeam Spółka Akcyjna	Rozwój działalności eksportowej OPTeam SA poprzez realizację działań promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży IT/ICT.	699 759,00	404 220,00	0,00	8
329	POIR.03.03.03-18-0027/17	Lemonade Studio Marcin Wójtowicz	Nowe rynki dla innowacyjnych technologii	613 572,00	468 095,00	428 400,00	8
330	POIR.03.03.03-20-0002/17	DIAGNOSIS SPÓŁKA AKCYJNA	Działania promujące na rynkach zagranicznych akcesoria telemedyczne firmy DIAGNOSIS S.A.	825 495,00	429 540,00	429 540,00	8
331	POIR.03.03.03-20-0017/17	Berryhive Sp. z o.o.	Internacjonalizacja innowacyjnej platformy MAKIGAMI	533 375,00	383 605,00	383 605,00	8
332	POIR.03.03.03-20-0021/17	Blue Technology Spółka z o. o.	Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa Blue Technology poprzez udział w międzynarodowych targach	1 119 918,99	779 409,62	596 019,11	8
333	POIR.03.03.03-22-0010/17	Knaufmann International Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Internacjonalizacja działalności firmy Knaufmann International Sp. z o.o. na nowych perspektywicznych rynkach zagranicznych	609 480,00	432 140,00	421 175,00	8

334	POIR.03.03.03-22-0012/17	Amber Apple Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa	Wzrost konkurencyjności Amber Apple poprzez udział w międzynarodowych imprezach promocyjnych w ramach branżowego programu promocji Moda Polska	1 230 000,00	750 000,00	750 000,00	8
335	POIR.03.03.03-22-0018/17	Bioseco Sp. z o.o.	Promocja polskiej marki "Multirejestrator" i rozwój działalności eksportowej firmy Bioseco Sp. z . o.o. na rynkach perspektywicznych na świecie.	811 800,00	561 000,00	561 000,00	8
336	POIR.03.03.03-22-0021/17	SEARGIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa SEARGIN - wypromowanie produktów i usług branży IT za granicą	672 748,50	410 212,50	0,00	8
337	POIR.03.03.03-22-0022/17	WOMA KNAJDEK MEBLE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktu Hausboot seria Flisak firmy WOMA KNAJDEK MEBLE Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych.	569 851,00	381 900,00	372 675,00	8
338	POIR.03.03.03-22-0025/17	MOKA DESIGN Monika Błaszowska	Rozszerzenie działalności eksportowej firmy MOKA DESIGN Monika Błaszowska poprzez sprzedaż designerskich mebli z serii MIGALOO HOME, z innowacyjnego materiału w postaci kompozytu epoksydowego oraz naturalnego korka, na rynek Zjednoczonych Emiratów Arabskich	798 756,50	613 640,50	613 640,50	8
339	POIR.03.03.03-22-0027/17	MULTITAP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa MULTITAP - wypromowanie produktów branży IT za granicą	476 329,80	329 171,00	299 931,00	8
340	POIR.03.03.03-22-0031/17	"ELMARCO TECHNIKA ŚWIETLNA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa ELMARCO - wypromowanie produktów branży budowy i wykańczania budowli za granicą.	969 609,00	589 650,00	589 650,00	8
341	POIR.03.03.03-24-0016/17	AFFECT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa AFFECT - wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą.	969 916,50	670 267,50	670 267,50	8
342	POIR.03.03.03-24-0028/17	DYSTEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ekspansja międzynarodowa przedsiębiorstwa Dysten poprzez udział w programie promocji branży IT/ICT.	718 073,32	477 425,16	477 425,16	8

343	POIR.03.03.03-24-0035/17	CONSTANCE CARROLL SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPOŁKA KOMANDYTOWA	Wypromowanie produktów branży kosmetycznej za granicą poprzez udział w targach branżowych	1 104 490,80	724 523,00	724 523,00	8
344	POIR.03.03.03-24-0041/17	ASCO RAIL Sp. z o.o.	Wzrost konkurencyjności firmy ASCO RAIL Sp. z o.o. dzięki promocji na rynkach perspektywicznych	612 152,00	424 200,00	424 200,00	8
345	POIR.03.03.03-24-0043/17	ZAKŁAD MECHANIKI PRZEMYSŁOWEJ "ZAMEP" SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Szeroka promocja pomp wirowych jedno i wielostopniowych oraz zespołów pompowych marki ZAMEP w celu zwiększenia ich rozpoznawalności na rynkach zagranicznych.	786 974,00	397 440,00	0,00	8
346	POIR.03.03.03-24-0046/17	ASD SYSTEMS SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorstwa ASD Systems poprzez realizację działań promocyjnych.	644 075,51	396 875,25	392 750,25	8
347	POIR.03.03.03-24-0051/17	W.S.O.P. SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój firmy W.S.O.P. Sp z o.o. poprzez internacjonalizację sprzedaży urządzeń do diagnostyki bezpieczeństwa jazdy pojazdów samochodowych.	1 226 105,50	598 110,00	593 910,00	8
348	POIR.03.03.03-24-0069/17	Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp.z o.o.	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp.z o.o.	729 267,00	355 740,00	355 740,00	8
349	POIR.03.03.03-24-0071/17	i3D Med sp. z o. o.	Intensyfikacja działalności eksportowej i internacjonalizacja na rynki zagraniczne firmy i3D Med Sp. z o. o.	660 524,00	412 800,00	0,00	8
350	POIR.03.03.03-26-0007/17	CLEANACCESS SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój sprzedaży eksportowej firmy CLEANACCESS poprzez promocję na arenie międzynarodowej	719 759,00	519 265,00	458 175,00	8
351	POIR.03.03.03-26-0017/17	ENKO LAURA GODEK-MIĄSIK	Wsparcie promocji marki Lyofood poprzez udział w targach, misjach gospodarczych oraz w wyniku zakupu usług doradczych na wybranych rynków perspektywicznych.	1 130 307,00	786 590,00	786 590,00	8

352	POIR.03.03.03-28-0007/17	"WIEJAK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa WIEJAK - wypromowanie produktów branży budowy i wykańczania budowli za granicą	582 528,00	284 160,00	284 160,00	8
353	POIR.03.03.03-30-0011/17	LOGOGRAM JERZY WITKOWSKI	Promocja marki ELASTIK na rynkach perspektywicznych	625 947,00	432 565,00	432 565,00	8
354	POIR.03.03.03-30-0018/17	FORDATA Spółka z o.o.	Promocja marki i oferty FORDATA na rynkach zagranicznych.	747 539,00	574 430,00	0,00	8
355	POIR.03.03.03-30-0040/17	Travel Manager Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Promocja serwisu HOTAİLOR na rynkach zagranicznych	1 205 031,00	832 745,00	832 745,00	8
356	POIR.03.03.03-30-0055/17	MARIUSZ MINICKI "M-MEBEL" PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE	Wzrost eksportu firmy M-MEBEL poprzez realizację programu Go to Brand	620 751,00	394 200,00	394 200,00	8
357	POIR.03.03.03-30-0074/17	iCOMFORT MICHAŁ FELIŃCZAK	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorcy iComfort Michał Felińczak poprzez udział w programie promocji branży budowy i wykańczania budowli	1 000 972,00	622 447,50	622 447,50	8
358	POIR.03.03.03-30-0088/17	DOBRYMECHANIK.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie działań eksportowych firmy DOBRYMECHANIK.PL Sp. z o.o. szansą na rozwój przedsiębiorstwa IT	941 811,00	650 845,00	650 845,00	8
359	POIR.03.03.03-32-0001/17	"JANTAR" WODY MINERALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja przedsiębiorstwa JANTAR Wody Mineralne Sp. z o.o.	793 500,00	595 125,00	595 125,00	8
360	POIR.03.03.03-32-0003/17	COMAD FURNITURE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki COMAD na rynkach zagranicznych	947 349,00	573 975,00	573 975,00	8
361	POIR.03.03.03-08-0003/17	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "KOMA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów firmy KOMA na rynkach międzynarodowych	463 912,30	311 622,96	311 622,96	8
362	POIR.03.03.03-10-0032/17	UBOT MICHAŁ MELON	Rozwój działalności eksportowej przedsiębiorstwa UBOT Michał Melon poprzez udział w branżowym programie promocji - "Części samochodowe i lotnicze", który przyczyni się do zwiększenia jego konkurencyjności.	531 377,00	391 085,00	391 085,00	8

363	POIR.03.03.03-20-0007/17	313 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozszerzenie sprzedaży eksportowej firmy 313 Sp. z o.o. poprzez udział w programie promocji branży sprzętu medycznego.	1 169 417,00	814 555,00	814 555,00	8
364	POIR.03.03.03-24-0058/17	Flukar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wzrost rozpoznawalności marek produktowych Flukar sp. z o.o. jako efekt działań promocyjnych na wybranych rynkach międzynarodowych	796 538,20	385 120,00	383 470,00	8
365	POIR.03.03.03-30-0022/17	RRS Sp. z o.o. S.K.A.	Internacjonalizacja firmy RRS Sp. z o.o. S.K.A. poprzez udział w branżowych targach międzynarodowych	826 500,00	619 875,00	579 562,50	8
366	POIR.03.03.03-24-0015/17	M-TECH POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie Spółki M-TECH na nowe międzynarodowe rynki perspektywiczne (USA; Meksyk; Australia; RPA i Rosja) oraz wzrost sprzedaży na rynki europejskie, w szczególności poprzez wypromowanie nowego produktu Retrofity M-Tech Platinum typów C5W, W5W	1 019 412,00	677 550,00	677 550,00	8
367	POIR.03.03.03-30-0051/17	Zakład Badawczo-Rozwojowy AGRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój przedsiębiorstwa Zakład Badawczo-Rozwojowy AGRO poprzez internacjonalizację	689 063,00	338 460,00	338 460,00	8
368	POIR.03.03.03-04-0016/17	Wiśniewski Wojciech FABRYKA MEBLI "STOLKAR"	Promocja oraz internacjonalizacja marek produktowych firmy Fabryka Mebli STOLKAR	784 986,00	382 560,00	0,00	8
369	POIR.03.03.03-04-0028/17	"GALACTICA" SPÓŁKA JAWNA RAATZ I WSPÓLNICY	Promocja marki produktowej na rynku USA poprzez udział w targach i inne działania promocyjne.	1 119 296,00	744 075,00	744 075,00	8
370	POIR.03.03.03-02-0038/17	NESTMEDIC SPÓŁKA AKCYJNA	Internacjonalizacja innowacyjnego systemu telemedycznego firmy NESTMEDIC na rynkach międzynarodowych	738 787,55	529 329,00	514 029,00	8
371	POIR.03.03.03-02-0007/17	BIONIGREE Sp. z o.o.	Internacjonalizacja i promocja marek produktowych firmy BIONIGREE Sp. z o.o. poprzez wejście na nowe rynki perspektywiczne.	688 578,00	446 720,00	405 812,00	7

372	POIR.03.03.03-02-0034/17	Renata Olszowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe "RELIS"	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Renata Olszowa Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe "RELIS"	852 636,00	519 900,00	0,00	7
373	POIR.03.03.03-02-0035/17	Firma Produkcyjno-- Handlowa Kinga Falkiewicz	Rozwój marki MINIMI poprzez promocję na rynkach międzynarodowych.	573 053,00	434 095,00	434 095,00	7
374	POIR.03.03.03-02-0050/17	BIO IQ Diana Sadłowska	Promocja oraz internacjonalizacja oferty BIO IQ Diana Sadłowska	1 208 475,00	835 125,00	732 355,75	7
375	POIR.03.03.03-04-0005/17	MARZENA STANISZEWSKA- MYSIARA ORIENT STYLE	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa ORIENT STYLE - wypromowanie produktów branży jubilerskiej za granicą.	304 302,00	210 290,00	210 290,00	7
376	POIR.03.03.03-04-0018/17	ESEN - WOJCIECH MICHORZEWSKI	Promocja marki produktowej SKV, której wyłącznym właścicielem jest firma ESEN z Włocławka, na rynkach zagranicznych.	841 392,00	685 100,00	670 310,00	7
377	POIR.03.03.03-04-0019/17	MDD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Kompleksowa promocja na arenie międzynarodowej wyrobów medycznych firmy MDD Sp. z o.o. z Torunia.	745 725,00	534 650,00	534 650,00	7
378	POIR.03.03.03-04-0023/17	YOUARTME SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wsparcie firmy Youartme Sp. z o.o. w promocji marek produktowych	593 632,00	420 835,00	420 835,00	7
379	POIR.03.03.03-04-0032/17	MIMIC POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności MIMIC POLAND poprzez promocję na rynkach międzynarodowych	935 591,00	749 955,00	738 735,00	7
380	POIR.03.03.03-04-0035/17	Zakład Produkcyjno-Handlowo- Usługowy „WAN-VIT” Grzebyta Wanda	Internacjonalizacja firmy WAN-VIT na rynkach zagranicznych poprzez udział w branżowych targach specjalności żywnościowych.	616 700,00	462 525,00	462 525,00	7
381	POIR.03.03.03-04-0037/17	RETIS CONSTRUCTION Sp. z o.o.	Promocja Spółki RETIS CONSTRUCTION poprzez udział w branżowym programie promocji	966 251,00	656 775,00	656 775,00	7
382	POIR.03.03.03-06-0020/17	Mebel Bos sp. z o.o.	"Zwiększenie rozpoznawalności marek produktowych przedsiębiorstwa Mebel Bos sp. z o.o. na rynkach zagranicznych poprzez udział w branżowym programie promocji"	689 915,00	502 265,00	0,00	7
383	POIR.03.03.03-08-0010/17	ALIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja marki GPS-LOCK na rynkach perspektywicznych	839 721,88	580 295,00	580 295,00	7

384	POIR.03.03.03-10-0008/17	"SINCO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Działania promujące na rynkach zagranicznych biżuterię z bursztynem produkowaną przez SINCO Sp. z o.o.	473 472,00	369 920,00	369 920,00	7
385	POIR.03.03.03-10-0037/17	„VENOL Motor Oil” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój eksportu firmy Venol poprzez udział w targach międzynarodowych	703 683,00	278 800,00	278 800,00	7
386	POIR.03.03.03-12-0008/17	OBUWIE DANIELLO Daniel Konopka, Agata Konopka - Ryś	Promocja obuwia marki Daniello na zagranicznych rynkach perspektywicznych	1 169 892,60	713 340,00	684 806,40	7
387	POIR.03.03.03-12-0025/17	FEARDEMIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Promocja produktów firmy WFH Games Sp. z o. o. na rynkach zagranicznych	996 661,00	735 300,00	0,00	7
388	POIR.03.03.03-12-0033/17	KANDEL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja produktów oświetleniowych firmy KANDEL wykonanych z materiałów naturalnych z wbudowanym modulem LED lub z możliwością instalacji modelu LED oraz zastosowaniem powłok wykończeniowych o niskiej szkodliwości na rynkach międzynarodowych.	767 432,92	539 962,51	0,00	7
389	POIR.03.03.03-12-0048/17	Aprosoft Sp. z o.o.	Promocja oraz internacjonalizacja oferty Aprosoft Sp. z o.o.	694 950,00	480 250,00	437 070,00	7
390	POIR.03.03.03-18-0023/17	Zakład Obróbki Kamienia Budowlanego Kazimierz Rogala	Ekspansja na rynki Rosji i Ukrainy unikalnych okładzin z kamienia naturalnego Zakładu Obróbki Kamienia Budowlanego Kazimierz Rogala	809 557,00	398 716,20	349 140,00	7
391	POIR.03.03.03-20-0001/17	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe MAGNUM Aleksandra Tyszka	Zwiększenie konkurencyjności międzynarodowej PPHU Magnum poprzez udział w branżowym programie promocji.	943 517,00	679 235,00	679 235,00	7
392	POIR.03.03.03-20-0003/17	Vena Sp. z o.o.	Promocja oraz internacjonalizacja produktów firmy Vena Sp. z o.o. na nowych rynkach perspektywicznych.	524 595,00	255 900,00	254 868,00	7
393	POIR.03.03.03-20-0011/17	FIRMA PRODUKCYJNO - HANDLOWA "PROGRESJA" T.W.R. WALENTYNOWICZ	Wdrożenie produktów FPH "PROGRESJA" T.W.R. WALENTYNOWICZ na rynek USA i ZEA	435 905,00	226 560,00	0,00	7

394	POIR.03.03.03-20-0013/17	ZAKŁAD PRODUKCYJNO – USŁUGOWO - HANDLOWY „MICHĄŁ” KRZYSZTOF TARGOŃSKI	Wzrost konkurencyjności oraz promocja innowacyjnych produktów firmy MICHĄŁ, poprzez udział w programie promocji branży maszyn i urządzeń.	804 453,17	414 000,01	408 660,01	7
395	POIR.03.03.03-20-0015/17	Steeler Marcin Piasecki	Rozwój eksportu firmy Steeler Marcin Piasecki.	1 176 682,10	728 167,50	716 842,50	7
396	POIR.03.03.03-20-0016/17	BODEX BOGUSŁAW KLEPACKI	Promocja produktów firmy BODEX Bogusław Klepacki na rynkach zagranicznych w ramach Branżowego Programu Promocji.	1 167 412,00	744 675,00	744 675,00	7
397	POIR.03.03.03-20-0023/17	FRUKKO Łukasz Wiśniewski	FRUKKO Twoje oczyszczalnie - program międzynarodowej promocji branży budowy i wykańczania budowli.	1 001 527,28	824 160,00	804 768,00	7
398	POIR.03.03.03-20-0024/17	GREENVIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój działalności eksportowej firmy Greenvit sp. z o.o.	719 550,00	438 750,00	438 750,00	7
399	POIR.03.03.03-22-0017/17	SWORD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Promowanie własnej marki produktowej na rynku irańskim	512 430,50	299 160,00	299 160,00	7
400	POIR.03.03.03-22-0019/17	MAM GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wprowadzenie designerskich ubrań dziecięcych MAM GROUP sp. z o.o. sp. k na rynek amerykański, chiński i japoński	1 067 453,33	835 295,00	835 295,00	7
401	POIR.03.03.03-22-0024/17	iTrader.pl Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Ekspansja firmy iTrader.pl Sp. z o.o. na rynki zagraniczne	896 996,00	636 310,00	636 310,00	7
402	POIR.03.03.03-22-0026/17	Petbottle Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Ekspansja firmy Petbottle Sp. z o.o. na rynki zagraniczne	530 821,00	337 275,00	337 275,00	7
403	POIR.03.03.03-22-0030/17	RINTAL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział firmy RINTAL POLSKA Sp. z o.o. w Branżowym Programie Promocji szansą rozwoju działalności eksportowej.	273 072,00	137 070,00	0,00	7
404	POIR.03.03.03-24-0013/17	DREWMAR Jacek Przybylski	Promocja marki DREWMAR na rynkach zagranicznych	1 132 830,00	782 850,00	782 850,00	7
405	POIR.03.03.03-24-0014/17	LINMOT Spółka Cywilna Z.K.T.S. Brzezińscy	Wzrost eksportu firmy LINMOT poprzez realizację programu Go to Brand	254 426,00	162 150,00	160 785,00	7
406	POIR.03.03.03-24-0021/17	SENSOMEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Promocja na rynkach zagranicznych nowego urządzenia - platformy stabilizującej SENSO DUO	568 788,00	452 659,00	439 569,00	7

407	POIR.03.03.03-24-0026/17	DIGITAL WANDERER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Udział Digital Wanderer Sp. z o.o. w działaniach promocyjnych przewidzianych w Programie promocji branży IT/ICT	482 815,06	404 260,00	404 260,00	7
408	POIR.03.03.03-24-0027/17	ROYX PRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	EKSPANSJA EKSPORTOWA FIRMY ROYX PRO SP. Z O.O.	970 593,00	670 735,00	665 295,00	7
409	POIR.03.03.03-24-0053/17	Eco Trade Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	"Przekroczyć kolejne granice" plan ekspansji Spółki na perspektywiczne rynki pozaunijne USA i RPA	865 487,00	376 750,00	376 750,00	7
410	POIR.03.03.03-24-0077/17	Zakład Produkcyjno--Handlowo--Usługowy Ekspart--Import "JABEX" Gańczarczyk Jan	Rozwój działalności eksportowej firmy Jabex poprzez uczestnictwo w działaniach promocyjnych o zasięgu międzynarodowym	741 509,00	470 175,00	0,00	7
411	POIR.03.03.03-24-0079/17	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Piotr Bednarski	Promocja usług medycznych w zakresie chirurgii jednodniowej oraz diagnostyki chorób piersi na rynkach międzynarodowych	484 994,30	412 244,07	412 244,07	7
412	POIR.03.03.03-26-0004/17	Seven Sp. z O.O. Sp. Komandytowa	Internacjonalizacja i promocja produktów firmy Seven Sp. z O.O. Sp. Komandytowa na perspektywicznych rynkach zagranicznych.	1 216 593,00	741 825,00	741 825,00	7
413	POIR.03.03.03-26-0011/17	Max-Trade s.c.	Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstwa Max-Trade s.c.	514 893,16	414 042,71	410 642,71	7
414	POIR.03.03.03-28-0016/17	N Fun Yachting Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja i wzrost rozpoznawalności marki N FUN YACHTING na rynkach zagranicznych.	1 185 474,00	819 230,00	819 230,00	7
415	POIR.03.03.03-28-0017/17	TARPAN FABRYKA LIKIEROW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wprowadzenie napoju energetycznego Husaria na rynek międzynarodowy	978 980,00	657 300,00	657 300,00	7
416	POIR.03.03.03-30-0003/17	LEAN TECH ROBERT MARKOWIAK	Promocja marki LEAN TECH na rynkach zagranicznych	876 400,00	744 940,00	744 940,00	7
417	POIR.03.03.03-30-0004/17	Drużyna R Katarzyna Radecka	Promocja marki produktowej MALINNE na rynkach zagranicznych.	874 038,00	604 010,00	541 960,00	7
418	POIR.03.03.03-30-0006/17	SIMPLICITY PRINTING HOUSE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Promocja marki SIMPLICITY na rynkach perspektywicznych	1 084 860,00	661 500,00	589 500,00	7

419	POIR.03.03.03-30-0014/17	BOLEE SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA	Internacjonalizacja działalności przedsiębiorstwa Bolee Sp. z o.o. poprzez promocję marki na rynkach międzynarodowych, w tym perspektywicznych.	1 031 352,00	803 760,00	803 760,00	7
420	POIR.03.03.03-30-0033/17	TECHNIKA 2011 TOMASZ BORKOWSKI	Internacjonalizacja marki EcoTech na rynkach perspektywicznych	736 155,00	439 875,00	0,00	7
421	POIR.03.03.03-30-0036/17	Omega - Consulting Lidia Kaniewska-Mikstacka	Promocja marki isTour na rynkach perspektywicznych	1 197 897,00	827 815,00	0,00	7
422	POIR.03.03.03-30-0045/17	Mar-Mot Sp. z o.o.	Umiędzynarodowienie polskiej marki MAR-MOT Sp. z o.o. poprzez realizację działań promocyjnych na rynkach zagranicznych.	346 550,50	248 752,50	248 752,50	7
423	POIR.03.03.03-30-0058/17	"PILTEX" SŁAWOMIR KUŚNIERZ	Rozwój działalności eksportowej Przedsiębiorstwa PILTEX - wypromowanie produktów branży meblowej za granicą.	1 229 754,00	749 850,00	749 850,00	7
424	POIR.03.03.03-30-0085/17	D & K TECHNOLOGY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja oraz internacjonalizacja oferty D & K TECHNOLOGY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	796 548,00	485 700,00	335 580,00	7
425	POIR.03.03.03-02-0052/17	1450 Sp. z o.o.	Dynamiczny rozwój eksportu dzięki promocji 1450 sp. z o.o. na rynkach zagranicznych	988 309,00	682 805,00	682 805,00	7
426	POIR.03.03.03-10-0042/17	PPHU GALA AGATA WOJTKIEWICZ- LEWANDOWSKA	Promocja marki "Agata Wojtkiewicz" poprzez wykorzystanie instrumentów promocji zagranicznej.	921 393,00	636 735,00	621 860,00	7
RAZEM projekty zlokalizowane w województwie innym, niż mazowieckie				269 664 764,83	171 946 611,32	148 479 842,01	
RAZEM				364 515 891,14	233 779 085,10	200 624 055,56	